

شماره
۱۸۸۵

روزنامه
سیاسی، اقتصادی، اجتماعی

یکشنبه ۱۰ تیر ۱۴۰۳ | ۲۳ ذی الحجه ۱۴۴۵ | ۳۰ ژوئن ۲۰۲۴ | سال بیست و چهارم | ۸ صفحه | ۵۰۰۰ تومان



رهبر انقلاب در دیدار اعضای ستاد برگزاری کنگره بین‌المللی شهدای مقاومت و مدافع حرم:

هر حرکت و نهضتی که از محیط بین‌المللی و منطقه‌ای غافل شود، قطعاً ضرر به خواهد خورد

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار، مدافعان حرم را یک پدیده شگفت‌انگیز و مهم و یکی از مظاهر جهان‌نگری نظام جمهوری اسلامی خواندند و تأکید کردند: حضور جوانانی با ملیت‌های مختلف در قالب مدافعان حرم نشان داد انقلاب اسلامی بعد از گذشت بیش از چهار دهه، قدرت بازآفرینی همان شور و حماسه اول انقلاب را دارد.

صفحه ۲

واکنش منتقدان به رای دیوان عدالت اداری مبنی بر قیمت‌ها:

معمایی به نام آزادسازی قیمت بلیط هواپیما

به تازگی شاهد بوده ایم که دیوان عدالت اداری با صدور یک رای، کنشگری محوری دولت در امر قیمت گذاری بلیط هواپیما را ممنوع کرده و از آزادسازی قیمت بلیط هواپیما خبر داده است. اقدامی که به زعم برخی ناظران و تحلیلگران می‌تواند منجر به افزایش قیمت بلیط هواپیما شود.

مدیر کل آسیای جنوبی وزارت امور خارجه:

سیاست همسایگی و رابطه حسنه با همسایگان جزء لاینفک امنیت ملی است

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

کار برای «رئیس جمهور آینده» سخت است

محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس بزرگداشت اربعین شهادی خدمت بیان کرد: دوره ریاست جمهوری آیت‌الله رئیسی گویی کمتر از سه سال شد و تقدیر الهی و عاقبت بخیری شهادت ایشان را آسمانی و همه ما را سوگ نشین کرد. وی ادامه داد: شهید رئیسی در یک ظرفیت مهم، حکمرانی اسلامی را نشان داد. ما همه در تبیین انقلاب اسلامی نظریه مردم‌سالاری دینی تلاشمان این بود که بگوییم این حاکمیت فضای سعادت‌مندی برای مردم و شهروندان را به دلیل ماهیت دینی فراهم می‌کند و توان آبادانی را دارد؛

رئیس سازمان محیط زیست:

نیازمند ابزاری برای گذار عادلانه به سوی آینده سازگار با محیط زیست هستیم

سخنگوی ستاد انتخابات کشور:

پزشکیان و جلیلی به مرحله دوم راه یافتند

معاون ابتدایی وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد:

دریافت پول برای ثبت نام ابتدایی هادر مدارس دولتی «ممنوع

حمایت و پشتیبانی می‌شوند. طرفی با بیان اینکه امسال هم برنامه جدی در خصوص توانمندسازی معلمان در دستور کار است گفت: این کار در طول تابستان انجام می‌شود تا معلمان با آمادگی بیشتری تدریس در مهرماه را آغاز کنند. وی با بیان اینکه مهمترین عصری که کیفیت را تضمین می‌کند معلم است عنوان کرد: باید تلاش شود توانمندترین معلم انتخاب و سپس برای توانمندسازی آن‌ها تلاش شود. معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش یکی دیگر از عناصر کیفیت‌بخشی رابحث برنامه درسی عنوان کرد که سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی کشور کارهای مطالعاتی را برای اصلاح و بازنگری برنامه‌های درسی انجام می‌دهد. معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه این کار زمان‌بر است اظهار کرد: امسال از دوره اول ابتدایی کار مطالعاتی اصلاح و بازنگری کتاب‌های درسی به صورت بسیار محدود و آزمایشی در بعضی از مدارس در پایه اول را سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی کشور در دستور کار دارد که به تدریج در طول سال‌های آتی انجام می‌شود.

ثبت‌نام حق دریافت هیچ هزینه‌ای را از والدین نداردند اما داد: اگر این کار انجام شود مدیر مدرسه تخلف کرده و با او برخورد می‌شود. طرفی با بیان اینکه کیفیت‌بخشی مدارس دولتی یکی از دستور کارهای اصلی و برنامه اولویت‌دار وزارت آموزش است گفت: از دو سال پیش برنامه‌ریزی در مورد کیفیت‌بخشی آغاز شده که بر اساس آن معلمان توانمند و با کیفیت جذب آموزش و پرورش می‌شوند. وی با بیان اینکه شیوه‌های جذب معلم و شناسایی آنان از طریق آزمون‌های استخدامی تغییر کرده، هدف از این کار را انتخاب شایسته‌ترین معلمان با عناصر و مولفه‌های عالی انتخاب کرد. معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش کیفیت‌بخشی معلمان را بسته به شرایط مختلفی اعلام کرد و ادامه داد: کیفیت‌بخشی به نیروی انسانی بستگی دارد که شیوه جذب تغییر و توانمندسازی معلمان از سال گذشته به صورت جدی و حضوری بعد از یک دهه آموزش‌های مجازی ضمن خدمت برگزار شد. سال گذشته در قالب طرح شهید همت به صورت متفاوتی کار توانمندسازی معلمان انجام شده که با تشکیل حلقه‌های علمی در طول سال تحصیلی معلمان

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش کیفیت‌بخشی معلمان را بسته به شرایط مختلفی اعلام کرد و ادامه داد: کیفیت‌بخشی به نیروی انسانی بستگی دارد که شیوه جذب تغییر و توانمندسازی معلمان از سال گذشته به صورت جدی و حضوری بعد از یک دهه آموزش‌های مجازی ضمن خدمت برگزار شد. سال گذشته در قالب طرح شهید همت به صورت متفاوتی کار توانمندسازی معلمان انجام شده که با تشکیل حلقه‌های علمی در طول سال تحصیلی معلمان

سخنگوی هیات رئیسه مجلس:

خط و نشان اصلاح طلبان سبب شد تا مردم اقبال چندانی به آنان نشان ندهند

سخنگوی هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد: آقای پزشکیان سعی کرد تا شعارهایی بدهد که از جریان اصلاح طلب فاصله بگیرد اما در واقعیت ایشان یک اصلاح طلب است و مردم متوجه خواهند شد که کدام وعده‌ها واقعی و کدام وعده‌ها غیر واقعی است. به گزارش بهار، حجت الاسلام علیرضا سلیمی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به نتایج دورا ول انتخابات ریاست جمهوری، بیان کرد: نکته اول این است که آقای پزشکیان در صحبت های خود چند بار تأکید داشت که من اصولگرای اصلاح طلب هستم و به نحوی تلاش کرد تا از این جریان فاصله بگیرد اما در واقعیت ایشان یک اصلاح طلب است. صرف‌اشعار داد، از سوی دیگر جریان اصلاحات بیش از اندازه خود را دفر به نشان می‌دهد. برخی از آقایان

مسئله لاله دیگر این است که اسرائیل با استفاده از نیروی هوایی خود می‌تواند برخی از اهداف را در لبنان و ی‌ها هر نقطه دیگر مورد هدف قرار دهد اما نتانیا‌هو به خوبی می‌داند که هزینه سیاسی این اقدام در داخل و خارج برای او به شدت بالا خواهد رفت و حتی می‌تواند او را وادار به کناره گیری کند. در این میان برخی تصور می‌کنند که اپوزیسیون اسرائیل با قدرت تمام وارد میدان شده و در داخل به دنبال آن است تا نتانیا‌هو را از گردونه قدرت خارج کنند که به نظر من آنها صرفاً می‌توانند اظهار نظر کنند و ولی در کل کاری از پیش نمی‌برند.

موضوع: پروژه تهیه مصالح اجرای حفرات خالی، نگهداری، تعمیرات، بازسازی و مقاوم‌سازی شهرستان البرز (شماره مناقصه: ۰۳-۱۴۰۳) (تجدید)

شرکت گاز استان قزوین در نظر دارد پروژه ذیل را بر اساس شرایط ذکر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات و جزئیات مندرج در اسناد مزایده از طریق مزایده عمومی به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید.

ردیف	موضوع مزایده	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	شماره مزایده	مدت اعتبار پیشنهادات
۱	تجدید مزایده فروش یک دستگاه خودرو سواری پژو جی ال ایکس ۴۰۵	***	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۰۳۰۰۴۲۲۴۰۰۰۰۰۹	سه ماه
۲	تجدید مزایده فروش یک دستگاه خودرو سواری پژو جی ال ایکس ۴۰۵	***	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۰۳۰۰۴۲۲۴۰۰۰۰۰۱۰	سه ماه
۳	تجدید مزایده فروش یک دستگاه خودرو سواری پژو جی ال ایکس ۴۰۵	***	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۰۳۰۰۴۲۲۴۰۰۰۰۰۱۱	سه ماه
۴	تجدید مزایده فروش یک دستگاه خودرو سواری پژو جی ال ایکس ۴۰۵	***	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۰۳۰۰۴۲۲۴۰۰۰۰۰۱۲	سه ماه
۵	تجدید مزایده فروش یک دستگاه خودرو سواری نیسان رونیز	***	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۰۳۰۰۴۲۲۴۰۰۰۰۰۱۳	سه ماه

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز در نظر دارد مزایده عمومی مذکور را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاربخ: ۱۴۰۳/۰۴/۱۴ می‌باشد. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا پایان وقت اداری روز شنبه (ساعت: ۱۴:۰۰) مورخ: ۱۴۰۳/۰۴/۱۴ مهلت زمانی ارسال پیشنهادات: تا ساعت: ۱۹:۰۰ روز شنبه مورخ: ۱۴۰۳/۰۴/۱۴ مهلت زمانی برای پاکت ارزیابی کیفی: روز یکشنبه ساعت: ۹:۰۰ مورخ: ۱۴۰۳/۰۴/۱۴ سالن جلسات ساختمان مرکزی. زمان بازگشایی پاکت مناقصه (الف، ب و ج): روز چهارشنبه ساعت: ۹:۰۰ مورخ: ۱۴۰۳/۰۵/۰۳ سالن جلسات ساختمان مرکزی. شرایط مناقصه‌گران: ۱: داشتن شخصیت حقوقی ۲: داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر با رتبه یا بالاتر در رشته تأسیسات و تجهیزات از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور (سازمان برنامه و بودجه کشور). ۳: ارائه تصویر گواهینامه معتبر ایمنی کار از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی ۴: داشتن ظرفیت آزاد ارجاع کار حداقل معادل مبلغ: ۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۱۱۳ ریال در

شرکت گاز استان قزوین در نظر دارد پروژه تهیه مصالح اجرای حفرات خالی، نگهداری، تعمیرات، بازسازی و مقاوم‌سازی شهرستان البرز (شماره مناقصه: ۰۳-۱۴۰۳) (تجدید) را از طریق سایت می‌شود مدارس هنگام

آگهی مزایده عمومی

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز در نظر دارد پروژه ذیل را بر اساس شرایط ذکر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات و جزئیات مندرج در اسناد مزایده از طریق مزایده عمومی به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید.

ردیف	موضوع مزایده	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	شماره مزایده	مدت اعتبار پیشنهادات
۱	تجدید مزایده فروش یک دستگاه خودرو سواری پژو جی ال ایکس ۴۰۵	***	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۰۳۰۰۴۲۲۴۰۰۰۰۰۰۹	سه ماه
۲	تجدید مزایده فروش یک دستگاه خودرو سواری پژو جی ال ایکس ۴۰۵	***	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۰۳۰۰۴۲۲۴۰۰۰۰۰۱۰	سه ماه
۳	تجدید مزایده فروش یک دستگاه خودرو سواری پژو جی ال ایکس ۴۰۵	***	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۰۳۰۰۴۲۲۴۰۰۰۰۰۱۱	سه ماه
۴	تجدید مزایده فروش یک دستگاه خودرو سواری پژو جی ال ایکس ۴۰۵	***	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۰۳۰۰۴۲۲۴۰۰۰۰۰۱۲	سه ماه
۵	تجدید مزایده فروش یک دستگاه خودرو سواری نیسان رونیز	***	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۰۳۰۰۴۲۲۴۰۰۰۰۰۱۳	سه ماه

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز در نظر دارد مزایده عمومی مذکور را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. زمان دریافت اسناد مزایده در سامانه ستاد (setadiran.ir) و مهلت بازدید در روزهای اداری از تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۰ ساعت ۸ صبح لغایت ساعت ۱۲ ظهر مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۷ می‌باشد. مهلت، زمان و محل تحویل پیشنهادات در سامانه ستاد و تحویل ضمانت نامه به دبیرخانه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز در قبال دریافت رسید تا ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۴ می‌باشد. به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. تاریخ جلسه بازگشایی پاکت: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ راس ساعت ۸ صبح (حضور نماینده شرکت با معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر بلامانع است). ارسال اسناد فقط از طریق سامانه ستاد می‌باشد. (اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده: آدرس: کرج- آزاد راه کرج- قزوین- ضلع جنوب غربی پل مهرشهر جنب امام زاده طاهرشماره تماس: ۳۴۱۸۴۰۰۰ - ۰۲۶) اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه و هرگونه مشکل در بازگرداری اسناد : مرکز تماس ۱۴۵۶ و سامانه کشوری نظارت بر معاملات دستگاه های اجرایی www.bazresi.ir

خبر

فرمانده کل سپاه:

تجربه تاریخی بیانگر عزت ایران اسلامی از مسیر جهاد است

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: تاریخ اسلام نشان داده راه عزت مسلمانان از مسیر جهاد و شهادت می گذرد؛ چه در طلوع اولیه خورشید اسلام و هنگام بعثت پیامبر(ص) و چه در دوره بعثت مجدد اسلام در اقق شکوهمند انقلاب اسلامی این مسیر ادامه داشته است.

موج - سردار سر لشکر پاسدار حسین سلامی روز شنبه در کنگره بین المللی شهدای مدافع حرم و جبهه مقاومت در حرم مطهر رضوی بادرود بر شهدا و یاد شهدای جبهه مقاومت، افزود: همه احترام خود را انثار شهدا و جانبازان و خانواده آنها می کنیم.

فرمانده کل سپاه پاسداران ادامه داد: خانواده شهدا و جانبازان معیار مجسم و زنده آیت الکرسی و راهبران ما و هادیان ما از وادی ظلمت به نور و مسورد احترام و تکریم همه آزادیخواهان عالم هستند و به وجود آنها افتخار می کنیم. در این کنگره برخی از خانواده‌های شهدا از کشور های فلسطین، افغانستان، پاکستان، یمن، سوریه و عراق شرکت کرده‌اند. رئیس دفتر مقام معظم رهبری و برخی از مسئولان ارشد نظامی کشور از جمله مهمانان این کنگره بین المللی هستند.

وزیر ارتباطات:

۲۰مورد قطعی فبیر نوری در انتخابات شناسایی و خنثی شد

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از شناسایی و خنثی کردن ۲۰مورد خرابکاری و قطعی فبیر نوری در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری یاد داد.

ایرنا-عباسی زارع پور در جریان افتتاح نمایشگاه بین المللی «الکامپ ۲۷» در جمع خبرنگاران افزود: اتفاق خوبی که در ۲ دوره انتخابات مجلس و ریاست جمهوری رخ داد این بود که مردم می توانستند با مدرک غیر از شناسنامه نیز رای دهند. البته طبق قانون برای ریاست جمهوری فقط کارت ملی نیاز بود و برای مجلس مدارک هویتی دیگر نیز قابل ارائه بود.

وی بیان داشت: این مساله مستلزم این بود که زیرساخت‌های ارتباطی کشور بتواند استعلامات برخط را مدیریت کرده و پاسخ دهد.

وزیر ارتباطات خاطر نشان کرد: روز گذشته اتفاق بسیار خوبی که رخ داد این بود: ۵۸هزار و ۶۴۰شعبه فعال در سراسر کشور، فقط یک شعبه در وزارت کشور مشکل فنی داشت و متصل نشده بود. زارع پور تصریح کرد: معنی این تعداد اتصال این است که تا دور افتاده ترین نقاط روستایی و صعب العبور که صندوق رای رفته بود، پوشش ارتباطی برای استعلامات در کشور وجود داشت.

وزیر ارتباطات تاکید کرد: ۹۷ درصد استعلامات از طریق «ای.پی.ان» انجام شد که معنی آن این است که در ۹۷ درصد مواقع اینترنت نسل سوم، چهارم و ۴.۵ در دسترس مردم بوده است. آمارهایی که ما داریم را واقعیت‌های میدانی نیز ثابت کرده است و در واقع دسترسی به شبکه ارتباطی در همه جای کشور وجود دارد.

وی افزود: این شبکه پایدار خوبی داشت، زیرا ۹۹.۳ درصد استعلامات برخط انجام شد و قطعی ها کمتر از یک درصد بوده است. تلاش هایی زیادی توسط خرابکاران انجام شد که با قطع فبیر نوری اختلال ایجاد و انتخابات رادچار مساله کنند.

زارع پور ادامه داد: ۲۰ مورد تلاش سهوی و عمدی داشتیم که بیشتر آن عمدی بود. ۹ مورد قطعی داشتیم که بلافاصله ۴۰۰ تیم اتصال فبیر نوری که در سراسر کشور بودند آن ها را شناسایی و خنثی کردند. نتیجه نیز این شد که بیش از ۹۹.۳ استعلامات در زمان برگزاری انتخابات به شکل برخط انجام شد.

سرپرست وزارت خارجه:

آمادگی جبهه مقاومت بیشتر از گذشته شده است

سرپرست وزارت خارجه گفت: امروز آمادگی ملت‌های منطقه و جبهه مقاومت برای مقابله با تجاوزات رژیم صهیونیستی بیش از هر زمان دیگری است.

به گزارش خبرگزاری مهر، علی باقری در فضای مجازی ایکس نوشت: در ۲۴ ساعت گذشته با وزرای امور خارجه عربستان، آلمان، قبرس، روسیه، دبیر کل ملل متحد و نماینده عالی اتحادیه اروپا در سیاست خارجی و امور امنیتی گفتگو کردم.

وی ادامه داد: در این گفتگوها بر لزوم اقدام مؤثر و فوری جامعه بین المللی برای توقف جنایات رژیم اشغالگر در فلسطین تاکید نمودم. در خصوص تحولات منطقه و افزایش تنش ابراز نگرانی شد.

سرپرست وزارت خارجه افزود: جمهوری اسلامی بر این نظر است که آثار فاجعه بار گسترش احتمالی تنش و درگیری در منطقه ناشی از رفتار غیرمسئولانه آمریکا و پشتیبانان غربی صهیونیست ها است. باقری تصریح کرد: امروز آمادگی ملت‌های منطقه و جبهه مقاومت برای مقابله با تجاوزات رژیم صهیونیستی بیش از هر زمان دیگری است و مسئولیت بحرانی دیگر مستقیما متوجه حامیان غربی رژیم است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: دولت منابع پرداخت علی الحساب را برای بخشی از صندوق تامین کرده است و برای صندوق تأمین اجتماعی هم بحث شد.

سید صولت مرتضوی در حاشیه جلسه هیات دولت و در جمع خبرنگاران درباره واریزی علی الحساب به حساب باننشستگان عنوان کرد: قانون بر نامه هفتم توسعه ابلاغ شد

احکام باز نشستگان در صندوق های باز نشستگی کشوری، فولاد و تأمین اجتماعی صادر می شود

طبق آن، احکام بازنشستگان در صندوق های بازنشستگی کشوری، فولاد و تأمین اجتماعی صادر خواهیم کرد. وی افزود: دولت منابع پرداخت علی الحساب را برای بخشی از صندوق ها تامین کرده است و برای صندوق تأمین اجتماعی هم بحث شد، چون گفته شده از محل فروش سهام شرکت ها این منابع تأمین شود و به محض اینکه منابع بیاید، پرداخت انجام

رهبر انقلاب در دیدار اعضای ستاد برگزاری کنگره بین المللی شهدای مقاومت و مدافع حرم:

هر حرکت و نهضتی که از محیط بین المللی و منطقه ای غافل شود، قطعاًضربه خواهد خورد



حرم را جهان نگرى انقلاب اسلامى دانستند و خاطر نشان کردند: هر حرکت و نهضت و انقلابى که از محيط بين المللى و منطقه اى خود غافل شود، قطعاً ضربه خواهد خورد، همان گونه که حرکت ملت ايران در قضيه مشروطه و در قضيه ملى شدن صنعت نفت به دليل سرگرم شدن به مسائل داخلى و غفلت از دخالت گران خارجى آسیب ديد و به سرانجام نرسيد.

رهبر انقلاب اسلامى افزودند: امام بزرگوار (ره) از همان روزهاى آغازين نهضت اسلامى و همچنين از ابتداى پيروى انقلاب اسلامى همواره متوجه دخالت بيگانگان و نگرش جهانى و منطقه اى و سرگرم نشدن به مسائل داخلى بود و در بيانات خود در اين زمينه تذکر و هشدار لازم را مى داد.

حضرت آيت الله خامنه اى حضور رزمندگان

می شود.

وزیر کار بیان کرد: دستور آقای مخبر این بود تأمین منابع با قید فوریت تأمین شود؛ امیدواریم برشمنده بازنشستگان بشویم، طبق قانون و مصوبه دولت علی الحساب منابع تأمین و پرداخت شده و احکام صادر می شود و معادل احکام، پرداخت ها انجام خواهد گرفت. آنها که کمتر دریافت کرده اند اصلاح خواهد شد.

بودند، افزودند: هدف از این تشکیلات، ناامن کردن منطقه و به ویژه ایران بود اما مدافعان حرم این خطر بزرگ را نیز خنثی کردند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای، نمایش توان انقلاب اسلامی در بازآفرینی کشور و حماسه ذاتی خود در ابتدای پیروزی را یکی دیگر از ابعاد حرکت مدافعان حرم برشمردند و افزودند: حضور جوانانی که امام و دوران دفاع مقدس را ندیده بودند برای دفاع از حرم، نشان دهنده قدرت عجیب انقلاب اسلامی در بازآفرینی همان انگیزه‌های دینی و انقلابی چهار دهه پیش است.

ایشان با اشاره به انتظار و تحلیل های برخی افراد دارای مبانی فکری غربی مبنی بر رويه ضعف رفتن انقلاب اسلامى و تفکرات و آرمان هاى آن، تأکید کردند: صفاء، شجاعت، ایثار، اخلاص و «اعتقاد عمیق به مبانی دینی» در جوانان مدافع حرم، پدیده‌ای شگفت انگیز و بی نظیر است که غلط بودن تحلیل های غرب گرایان را نشان داد و این موضوع جز با لطف و عنایت الهی و اهل بیت(ع) نمی توانست شکل بگیرد.

رهبر انقلاب اسلامى برگزاری راهپیمایى هاىى همچون ۲۲ بهمن و یا تشییع هاى شگفت آورى همچون تشییع سردار سلیمانی و یاشهدای خدمت راجلوه هاى دیگرى از قدرت بازآفرینی انقلاب اسلامى دانستند و تأکید کردند: شهدای مدافع حرم و خانواده های آنها مایه افتخار و سرافرازی و نجات و کامیابی ایران اسلامی هستند و انقلاب اسلامی قطعاً رهین این شهدا و خانواده های آنها است.

وزیر کشور:

از اخلاق خوب و حسنه نامزدها و ستادهايشان تشکر می کنم

ریاست جمهوری را بعد از شهادت رئیسی با رقابت جدی در امنیت و سلامت برگزار کنیم و نیمه شب گذشته نسبت به شمارش آرا بر داشته شد و به اطلاع مردم رسید.

وی افزود: هیچ خللی در روند اجرای انتخابات ایجاد نشد. از همه دست اندر کاران، شورای نگهبان، وزارت خانه های در گیر اعم از وزارت امور خارجه که مسئول برگزاری انتخابات خارج از کشور بود، فراجا که مسئول امنیت را بر عهده داشتند و از همه رسانه ها تشکر و قدر دانی می کنیم.

وی تصریح کرد: از خود داوطلبان تشکر می کنیم همچنین از اخلاق خوب و حسنه نامزدها و ستادها که موضوعات گفته شده را به دقت انجام دادند. قدر دانی ویژه ما از مردم بود که در مرحله اول مجلس شورای اسلامی، مرحله دوم و مرحله اول انتخابات ریاست جمهوری شرکت کردند و حضور محترمی داشتند و الا ن هم برای مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری آماده می شوند. وی افزود: این تحقق مردم سالاری دینی در نزد مردم است که بر جسته بوده است. ما شاهد شهادت دو تن از نیروهای نظامی در سیستان و بلوچستان در حین انتقال صندوق رای بودیم که یادشان را گرامی می داریم. وی تصریح کرد: امیدواریم دو داوطلب عزیزی که خود را روز جمعه در معرض رای مردم

سخنگوی ستاد انتخابات کشور:

پزشکیان و جلیلی به مرحله دوم راه یافتند

به شورای نگهبان ارسال کرد» گفت: تأیید صحت انتخابات به عهده شورای نگهبان است. بر اساس قانون و موارد قانون نتایج ریاست جمهوری هیچ کدام از نامزدها نتوانستند اکثریت مطلق آرا را به دست آورند.

وی افزود: بدین ترتیب نفر اول و دوم به عنوان دارندة برترین آرای این دوره به شورای نگهبان معرفی می شوند و جمعه هفته آینده زمان برگزاری مرحله دوم خواهد بود. البته بعد از تأیید شورای نگهبان، زمان تبلیغات بعد از اعلام وزارت کشور آغاز می شود و تا ۲۴ ساعت قبل از روز رای گیری ادامه خواهد داشت.

سخنگوی ستاد انتخابات کشور هم چنین گفت: از همه افراد و سازمان هایی که امنیت انتخابات را تأمین کردند، تشکر می کنم. وی اعلام کرد: از جمع آراء تأیید شده؛ پزشکیان ۴۲۶ درصد، جلیلی ۳۸.۸ درصد، قالیباف ۱۳.۸ درصد پورمحمدی ۰.۸ درصد

پیام پزشکیان بعد از اعلام نتایج انتخابات

تغییر در نگاه، رفتار، گفت و گو و تقسیم و تخصیص منابع باشد. به گزارش بهار از ایستنا، مسعود پزشکیان بعد از اعلام نتایج انتخابات ریاست جمهوری با انتشار ویدیویی خطاب به مردم گفت: از اعماق وجود به زبان، مردان، دختران، پسران و فرزندان ایران عزیزم درود می فرستم؛ از اینکه نتوانستم در مدت کوتاه فرصت تبلیغات و گفت و گوها خدمت مردم در تمام استان ها برسم، شرمندهام و ی بابیان اینکه از طریق این پیام ویدیویی چند کلامی با مردم صحبت می کنم. گفت: اقبال لاهوری شعر زیبایی دارد که می گوید «مانند صبا خیز و وزیدن دگر آموز، دامان گل و لاله کشیدن دگر آموز، اندر دلک غنچه خزیدن دگر آموز، موئینه به بر کردی و بی ذوق تپیدی، آنگونه تپیدی که بجائی نرسیدی، در انجمن شوق تپیدن دگر آموز»

خبر

مدیر کل آسیای جنوبی وزارت امور خارجه:

سیاست همسایگی و رابطه حسنه با همسایگان جزء لاینفک امنیت ملی است

مدیر کل آسیای جنوبی وزارت امور خارجه کشورمان عنوان داشت: رئیس جمهور آینده هر فردی که باشد و سکان دیپلماسی را به هر فردی بسپارد، نباید فراموش شود که سیاست همسایگی و داشتن رابطه حسنه با همسایگان جزء لاینفک امنیت ملی ماست.

ایرنا- سید رسول موسوی مدیر کل آسیای جنوبی وزارت امور خارجه در صفحه خود در فضای مجازی نوشت: هشتم تیر صفحه جدیدی در سیاست ایران عزیز گشوده می شود.

وی افزود: جهان پر آشوب است، حوادث بسیاری در پیش و وجود دشمنان امنیت و ثبات کشور غیر قابل انکار است.

موسوی خاطر نشان کرد: رئیس جمهور آینده هر کسی باشد و سکان دیپلماسی را به هر کسی بسپارد نباید فراموش شود که سیاست همسایگی و داشتن رابطه حسنه با همسایگان جزء لاینفک امنیت ملی است.

به گزارش ایرنا، چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری راس ساعت ۸ صبح روز جمعه هشتم تیرماه در ۵۸ هزار و ۶۴۰شعبه اخذرای در سراسر ایران برگزار شد که از این تعداد ۳۴ هزار و ۵۲۲شعبه شهری، ۲۴ هزار و ۱۸شعبه روستایی، ۴۳ هزار و ۴۲۵شعبه ثابت و ۱۵ هزار و ۲۱۵شعبه سیار بود.

نماینده گی جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل:

در صورت حمله به لبنان مشارکت کامل همه جبهه های مقاومت روی میز است

نماینده گی جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل تهدیدهای رژیم صهیونیستی برای حمله به لبنان را یک جنگ روانی توصیف کرد.

ایسنا- نماینده گی جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل، مستشرق در نیویورک با انتشار پیامی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس هشدار داد حمله گسترده رژیم صهیونیستی به لبنان به یک جنگ تمام عیار تبدیل خواهد شد.

در این پیام آمده است: اگرچه ایران تبلیغات رژیم صهیونیستی مبنی بر قصد حمله به لبنان را جنگ روانی می داند اما در صورت دست زدن به یک تهاجم نظامی تمام عیار، جنگی نابود کننده رخ خواهد داد. تمام گزینہ ها، از جمله مشارکت کامل همه جبهه های مقاومت روی میز است.

نماینده گی ایران در سازمان ملل پیش از این نیز در پیامی در شبکه مجازی نوشتہ بود هر تصمیم نابخردانه ای توسط رژیم اشغالگر اسرائیل که ناظر به نابودی زیرساخت های لبنان و منطقه اشغالی ۱۹۴۸ باشد، منطقه را وارد جنگ جدیدی می کند. نماینده گی دائم ایران در سازمان ملل در نیویورک اعلام کرده بود که هر تصمیم نابخردانه ای توسط رژیم اشغالگر اسرائیل برای نجات خود می تواند منطقه را وارد جنگ جدیدی کند که نتیجه آن نابودی زیرساخت های لبنان و همچنین منطقه اشغالی ۱۹۴۸ خواهد بود. قطعاً این جنگ یک بازنده نهایی خواهد داشت و آن رژیم صهیونیستی است. جنبش مقاومت حزب الله توان دفاع از خود و کشورش لبنان را دارد؛ شاید زمان نابودی این رژیم نامشروع به دست خودش فرا رسیده باشد.

نماینده مردم «دشتی و تنگستان»

در مجلس:

مهم ترین اولویت مجلس دوازدهم پرداختن به ناتر ازای های موجود اقتصادی است

نماینده مردم «دشتی و تنگستان» در مجلس دوازدهم معتقد است؛ مهم ترین اولویت این مجلس پرداختن به ناترازی های موجود اقتصادی است چرا که اگر به این ناترازی ها به درستی نپردازیم، آمانه ای ناترازی ها افزایش پیدا خواهد کرد.

غلامحسین زارعی، با اشاره به اولویت های اقتصادی مجلس دوازدهم اظهار کرد: به اعتقاد بنده مهم ترین معضل کشور، ناترازی های موجود در عرصه اقتصادی است.

نماینده مردم «دشتی و تنگستان» با اشاره به ناترازی های هادر بودجه و امور مربوط به بانک و بیمه، تاکید کرد: بالاخره تأثیر این ناترازی های هادر اقتصاد نمایان شده و باید برای آن فکری اساسی کرد.

این نماینده مجلس شورای اسلامی ادامه داد: به عنوان مثال اگر ما بگوییم افزایش نقدینگی یکی از عوامل مؤثر در رشد تورم است؛ ابتدا باید به سراغ دلایل افزایش نقدینگی برویم.

وی تاکید کرد: بنابراین ما باید بنشینیم و ببینیم که چه دلایلی در رشد نقدینگی اثر گذار است، به واقع یکی از دلایل موجود، معطوف به ناترازی های است.

نماینده مردم «دشتی و تنگستان» در مجلس با ذکر مجدد این نکته که ناترازی یکی از دلایل اصلی رشد نقدینگی است، ادامه داد: به واقع ما وقتی پروژه هایی در قالب تملک دارایی تعریف کرده و منابعی لازم را برای توسعه این پروژه ها نداریم ناچاریم به سمت چاپ اوراق رفته و این مسئله نهایتاً به ناترازی، بدهی و خلق پول می انجامد.

در بازه زمانی ۶ماهه اخیر صورت گرفت؛ عملکرد مثبت بانک آینده

در جذب منابع

بررسی عملکرد بانک آینده طی بازه زمانی ۶ماهه‌ی ۱۳۹۵/۰۹/۱۴ تا ۱۳۹۵/۰۳/۲۱ از رشد چشمگیر این بانک در حوزه تجهیز منابع در مقایسه با مدت‌زمان ۱۰/۱۰/۱۴۰۲ تا ۱۳۹۵/۰۲/۱۴، خبر می‌دهد.

به گزارش روابط عمومی بانک آینده؛ افزایش تعداد شعب مثبت این بانک در جذب منابع از ۲۰ شعبه به تعداد ۲۲۳ شعبه و متعاقباً افزایش منابع این شعب از ۶۶همت به ۲۰۷همت طی بازه‌زمانی پیش گفته، تنها بخشی از نتایج عملکرد مثبت بانک آینده نسبت به دوره ۹ ماهه نخست سال ۱۴۰۲ است.

بانک آینده با توسعه محصولات و ارائه خدمات با کیفیت با هدف تأمین نیاز مشتریان و بخش‌های مختلف جامعه، می‌کوشد، ضمن جذب منابع کمک شایانی به تزیق هدفمند منابع در راستای تحقق شعار مقام معظم رهبری در سال «جهش تولید و مشارکت مردم»، ایفا نماید.

ارتقای پذیرندگان باشگاه مشتریان بانک سامان

باشگاه مشتریان بانک سامان، در تازه‌ترین خدمت خود، امکان ارتقای دارندگان دستگاه کارتخوان بانک سامان به رده برنزی را فراهم کرد. به گزارش سامان رسانه، در این طرح همه دارندگان دستگاه کارتخوان بانک سامان پس از عضویت در سامانیوم، به رده برنزی این باشگاه ارتقا پیدامی‌کنند.

همچنین دارندگان دستگاه کارتخوان به ازای هر یک میلیون تومان تسویه حساب شاپرک دستگاه کارتخوان، یک امتیاز سامانی دریافت می‌کنند که می‌توانند امتیاز دریافتی خود را در اپلیکیشن موبایلت، بخش سامانیوم و منوی تاریخچه، مشاهده کرده و با این امتیازات از خدمات باشگاه مشتریان بانک سامان استفاده کنند.

گفتنی است، سقف دریافت امتیاز در این طرح ۲۰۰ سامانی در روز برای دارندگان کارتخوان بانک سامان است.

مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن: ۴۸ هزار هکتار زمین در محدوده شهرها برای ساخت مسکن در دولت سیزدهم تأمین شد

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن در نشست شورای مسکن استان اردبیل با اشاره به رفع دغدغه مسکن از طریق طرح نهضت ملی مسکن، گفت: بیش از ۴۸ هزار هکتار زمین در محدوده شهرها برای اساخت مسکن در دولت سیزدهم تأمین شد. به گزارش بهار از پایگاه خبری بانک مسکن – هینا به نقل از وزارت راه و شهرسازی از سازمان ملی زمین و مسکن، ارسلان مالکی مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن در نشست شورای مسکن استان اردبیل با اشاره به رفع دغدغه مسکن از طریق طرح نهضت ملی مسکن، گفت: دولت سیزدهم با علم به پیچیدگی و سختی‌های این کار پایه این عرصه گذاشت و با اراده‌قوی این طرح را اجرا کرد.

مالکی تأکید کرد: در دولت سیزدهم توفیقات زیادی در بخش مسکن حاصل شده است.

معاون وزیر راه و شهر سازی افزود: تاکنون بیش از ۴۸ هزار هکتار زمین به محدوده شهرها الحاق کردیم که این اقدام در دولت‌های قبلی بی‌سابقه بوده‌است.

مالکی با بیان اینکه بیش از ۱۲۳ هزار متقاضی در استان اردبیل در طرح نهضت ملی مسکن ثبت‌نام کرده‌اند، توضیح داد: از این تعداد ۱۰۰ هزار متقاضی واجد ۳ شرط هستند و ۳۶ هزار متقاضی در سامانه نهضت ملی مسکن تایید نهایی شده‌اند. وی ادامه داد: این آمارها نشان می‌دهد که ما از گذشته عقب‌ماندگی زیادی در بخش مسکن داشته‌ایم و این امر کار ما را سخت‌تر می‌کند. گفتنی است شورای مسکن استان اربیل با حضور حامدعاملی استاندار، محبوب حیدری مدیرکل راه و شهرسازی و جمعی از مدیران استان اردبیل بر گزار شد.

پشتیبانی و ردفعالیت‌های شعب، در ارتقای شاخص‌های عملکردی

بانک توسعه تعاون مؤثر است

اعضای هیات مدیره بانک توسعه تعاون تأکید کردند پشتیبانی و ردفعالیت‌های شعب، در ارتقای شاخص‌های عملکردی بانک توسعه تعاون مؤثر است

نعمت اله رضایی عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون طی دیدار با مدیران و همکاران مدیریت امور استان‌ها و شعب‌اظهار داشت: بانک توسعه تعاون جایگاه مهمی در برنامه‌های دولت دارد، این بانک با رویکرد توسعه‌ای رسالت و مأموریت ویژه‌ای برای حمایت از بخش تعاون دارد و مهم است تا جایگاه بانک در برنامه‌های پنج‌ساله، بودجه‌های سننوتای و طرح‌ها و برنامه‌های اقتصادی‌ار تقابلید.

رضایی افزود: هم‌اکنون سه هدف مهم افزایش سرمایه، ارتقای سهم به میزان ۲ در صد در شبکه

سازمان بورس درباره «دستورالعمل عموّمات حاکم بر تنبیهات انضباطی در بازار سرمایه»

تنبیهات انضباطی در بازار سرمایه فرآخون داد. به نقل از پایگاه خبری بازار سرمایه ایران (سنا)، رئیس مرکز مشاوران حقوقی و تدوین مقررات بازار سرمایه اعلام کرد: در اجرای ماده ۷ قانون بازار اوراق بهادار و ماده ۳۰ الحاقی به قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار، پیش‌نویس «دستورالعمل

وزیر اقتصاد خبر داد:

افزایش تأمین مالی از بازار سرمایه به ۴۱۳همت



بهبودر شد اقتصادی

خاندوزی در ادامه این نشست خبری افزود: مقایسه سه سال پايانی دولت دوازدهم و سه سال دولت سیزدهم نشان دهنده بهبود رشد اقتصادی است؛ به طوری که این رشد در طول سال‌های ۹۹ تا منفی ۲ درصداو سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ به صورت متوسط به مثبت ۵ در صد رسید.وزیر امور اقتصادی و دارایی اضافه کردند: نرخ و صنایعی که از گاز استفاده می‌کنند، این پیش‌بینی پذیری را در این بخش محقق کند. وی در ادامه عنوان کرد: هفته گذشته با توجه به نارضایتی فعالان بازار سرمایه نسبت به ابلاغیه نرخ خوراک پالایشگاه‌ها در دی ماه ۱۴۰۲ که عطف به ماسبق شده بود و تمام محاسبات ۱۰ ماهه اول شرکت‌ها را تحت تأثیر قرار داده بود، هیات وزیران مصوب کرد که این ابلاغیه نباید عطف به ماسبق شود و صرفاً از روز ابلاغ، صنایع می‌توانند برای ماه‌ها و سال‌های آینده پیش‌بینی‌های لازم را انجام دهند.

وزیر اقتصاد عنوان کرد: اگر این مصوبات تبدیل به رویه در زمان تصویب بودجه در مجلس یا تصویب متغیرهایی شود که بر چشم‌انداز سودآوری صنایع بورسی تأثیر جدی بگذارد، خواهد توانست فضای نااطمینانی را از بین ببرد.

خاندوزی خاطر نشان کرد: یکی از شاه بیت‌های انتظارات در دست فعالان بازار، حاکم شدن فضای اطمینان بخش نسبت به متغیرهای آتی است.

عمومات حاکم بر تنبیهات انضباطی در بازار سرمایه» بر مبنای نظرات تخصصی و کارشناسی واحدهای ذی‌ربط در سازمان بورس و اوراق بهادار و ارکان مرتبط در بازار سرمایه تنظیم شده و به منظور استفاده از نظرات ارزشمند عموم علی‌الخصوص صاحب‌نظران در حوزه بازار سرمایه در تدوین نهایی این دستورالعمل منتشر می‌شود.

وزیر اقتصاد خبر داد:

افزایش تأمین مالی از بازار سرمایه به ۴۱۳همت



بگیران به ۵۵میلیون مودی رسید.

خاندوزی با اعلام این که بار مالیاتی بر دوش این ۵۵ میلیون نفر تقسیم می‌شد، خاطر نشان کرد: با اقدامات انجام شده در ۳ سال گذشته، شناسایی فرایان مالیاتی با افزایش دو برابری به ۱۲۵ میلیون مودی رسید.

وزیر اقتصاد در ادامه گفت: همچنین تعداد دستگاه‌های کار تخوان از ۹۷ تا حدود ۱۰۸ بود که برخی از آنها ۲ هزار میلیارد تومان سالانه گردش سالانه داشتند به ۹ میلیون دستگاه دارای شناسنامه و متصل به بانک رسید. علاوه بر این، با استقرار ۱۴۰ هزار مودی بزرگ در سامانه مودیان، ۳۵ درصد بار مالیاتی بر دوش ۷۰۰ شرکت یعنی مودیان بزرگ بود.

کاهش نرخ مالیات تولید به ۱۸ درصد
خاندوزی در ادامه به وضعیت سرمایه‌گذاری پرداخت و تصریح کرد: رشد سرمایه‌گذاری از منفی ۱۳.۷ درصد به مثبت ۳.۸ درصد رسید و نرخ مالیات تولید از ۲۵ درصد به ۱۸ درصد کاهش یافت. وی به شکسته شدن رکورد جذب سرمایه خارجی در دولت سیزدهم اشاره کرد و گفت: در مجموع ۱۲ میلیارد دلار جذب سرمایه‌گذاری خارجی داشتیم. وزیر اقتصاد به افزایش تعداد شرکت‌های بورسی و فرا بورسی از ۶۹۹ شرکت به ۷۹۱ شرکت خبر داد و تأکید کرد: ۸۴ هزار واحد مسکن مهر از ۴۴۵ همت به ۴۱۳ همت از بازار سرمایه افزایش پیدا کرده است. خاندوزی، از کاهش میانگین زمان

مدیر عامل شرکت عمران شهر جدید پردیس:

۲۰هزار واحد مسکن مهر پردیس در یک سال تکمیل و تحویل متقاضیان شد



و به زودی پروژه‌های جدید نیز به مردم ارائه خواهد شد.

مدیرعامل شرکت عمران بیان کرد: خوشبختانه وفاق خوبی را در شهر پردیس شاهد هستیم و با تمام قدرت و با یاری خداوند متعال و همچنین پشتوانه‌ای که داریم، امیدواریم کمبودهای موجود را رفع کنیم و یک زندگی با آرامش و آسایش را برای مردم فراهم کنیم.

محبت‌خواه از تکمیل هزاران واحد مسکن مهر پردیس در یک سال گذشته خبر داد و تأکید کرد: ۸۴ هزار واحد مسکن مهر از سال ۹۰ آغاز شده بود که ۲۹ هزار واحد آن در ابتدای سال گذشته باقی مانده بود. به یاری خداوند و حمایت وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید، در مهرماه ۱۰ هزار واحد، در اسفندماه ۵۲۳۰ واحد و در خرداد ماه و پس از شهادت رئیس جمهور، ۳۳۶۷ واحد و در مجموع حدود ۲۰ هزار واحد را تحویل مردم دادیم.

کچاد ۶۲۰ریال سودتقسیم کرد



مهندس طاهرزاده افزود: در سال گذشته در طرح‌های توسعه گام‌های مثبتی برداشتیم و برای اولین بار بالغ بر ۱۶۳ هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری در طرح‌های توسعه شرکت و شرکت‌های سرمایه‌پذیر صورت پذیرفت. وی با تأکید محدودیت‌های بیشتر از سال ۱۴۰۱ در سال گذشته در بخش انرژی از جمله برق و گاز، اظهار داشت: مجموعه چادرملو علیرغم این محدودیت‌ها توانست رکورد تولید را با افزایش بهره‌وری و کاهش توقفات در کارخانجات گندله‌سازی و شمش فولاد که از ابتدای بهر جبرداری بی‌سابقه بوده است را بشکند و نسبت به حفظ تولید در واحداحیا اقدام نماید.

وی با اشاره به افزایش حق انتفاع معدن بر اساس قانون بودجه سالانه و در نتیجه افزایش بهای تمام‌شده، اعلام نمود که استراتژی شرکت در مقابل این امر علاوه بر پیگیری موضوع از دستگاه‌های مربوطه، مدیریت در دیگر هزینه‌های تولید و عملیاتی نمودن برنامه ریزی‌های انجام شده در جهت کاهش بهای تمام‌شده بوده

یکشنبه ۱۰ تیر ۱۴۰۳

شماره ۱۸۸۵

بانک و بیمه

خبر

هزار نوزاد؛ مشتری جدید شعب

سپهر

تعداد وام‌های قرض الحسنه فرزندآوری در شعب بانک صادرات ایران در سه ماه ابتدای سال جاری ۱۳ هزار و ۳۰۰ فقره فراتر رفت.

به گزارش بهار از روابط عمومی بانک صادرات ایران، حمایت از طرح جوانی جمعیت و کمک به سیاست‌های دولت در تشویق خانواده‌ها به فرزندآوری از آغاز طرح در دستور کار این بانک بوده به طوری که تعداد وام‌های قرض الحسنه فرزندآوری این بانک در سه ماه اول سال ۱۴۰۳ به ۱۲ هزار و ۳۵۰ فقره به ارزش ۱۰ هزار و ۵۲۰ میلیارد ریال رسید.

این بانک همچنین در راستای مسئولیت‌های اجتماعی خود در سال ۱۴۰۲ به ۸۶ هزار و ۷۰۳ متقاضی دریافت تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری، بیش از ۵۴ هزار و ۳۹۰ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده که نزدیک به ۱۲ درصد کل تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری در این سال را به خود اختصاص داده است.

بیمه‌دی در نمایشگاه الکامپ

شرکت بیمه دی در بیست و هفتمین دوره نمایشگاه الکامپ، محصولات و دستاوردهای نوین خود در زمینه بیمه‌گری دیجیتال را در معرض دید متخصصین و عموم مردم قرار می‌دهد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل بیمه‌دی، در این دوره از نمایشگاه الکترونیک، کامپیوتر و تجارت الکترونیکی (الکامپ) از الی ۱۴۰۳ بر گزار می‌شود، بیمه‌دی با هدف ارائه آخرین دستاوردهای خود در حوزه فناوری و بیمه‌گری دیجیتال حضور خواهد داشت. در این دوره از الکامپ که در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار می‌شود، بیمه‌دی علاوه بر معرفی محصولات جدید خود بیمه‌های عمر و سرمایه‌گذاری، با بازدیدکنندگان این نمایشگاه تخصصی را با سامانه و اپلیکیشن دی‌دار آشنا خواهد نمود.

گفتنی است، مشتریان بیمه‌دی می‌توانند با نصب اپلیکیشن دی‌دار، تمامی سوابق بیمه‌ای خود از جمله بیمه‌های درمانی را به صورت برخط مشاهده و پیگیری نمایند. همچنین این سامانه قابلیت آن را دارد تا شبکه فروش این شرکت را در فروش و صدور بیمه‌نامه مانند فروش اقساطی بیمه‌نامه خودرو یا ریساند بیمه‌دی در سالن شماره ۷ میزبان متخصصین و فعالان صنعت بیمه، علاقمندان و عموم مردم خواهد بود.

راه اندازی ۲ سامانه الکترونیک نظام سلامت توسط همراه اول

همراه اول به عنوان اولین اپراتور سلامت ایران، نخستین سامانه‌های الکترونیک خود در نظام سلامت کشور را ارائه و راه اندازی کرد.

به گزارش بهمار از اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، سامانه‌های جدید الکترونیک نظام سلامت صبح امروز دوشنبه ۴ تیر ۱۴۰۳ در آستانه عید سعید غدیر خم، توسط همراه اول به عنوان «اولین اپراتور سلامت کشور» در ستاد وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ارائه، رونمایی و راه اندازی شد.

سامانه‌های «خودمراقبتی شهروندی» و «مدیریت سوء مصرف مواد» که در راستای تحقق مأموریت همراه اول در توسعه زیست بوم سلامت دیجیتال طراحی و پیاده‌سازی شده، با دستور بهرام عین‌اللهی وزیر بهداشت افتتاح شدند.

سامانه خودمراقبتی با هدف جلب مشارکت شهروندان در حوزه سلامت، تمامی خدمات پیشگیری و مراقبت از سلامت را در بستر تلفن همراه در اختیار انسان قرار می‌دهد و با تمرکز بر ارتقای سبک زندگی، پایش و پیگیری مراقبت‌های بهداشتی و غربالگری بیماران، به گسترش شبکه بهداشت و درمان کشور کمک خواهد کرد.

دیگر سامانه الکترونیک توسعه یافته توسط همراه اول، سامانه مدیریت سوء مصرف مواد است که با مدیریت زنجیره توزیع داروی درمان معتادان و نظارت بر آن، سبب بهبود قابل ملاحظه و جلوگیری از توزیع خارج از برنامه و قاچاق این داروها خواهد شد. همراه اول، نخستین و بزرگ‌ترین اپراتور تلفن همراه کشور و همچنین «نخستین اپراتور سلامت ایران» است که وظیفه ارائه بستر فعالیت‌دی نفعان حوزه سلامت را بر عهده دارد.

رکورد شکنی و نوین در خردادماه

بانک اقتصاد نوین در خردادماه سال جاری ۱۱۳۸ میلیارد تومان سود کسب کرد که نسبت به عملکرد دو ماه گذشته رکود تازه‌ای محسوب می‌شود.

بانک اقتصاد نوین در ۳۹۲۳ میلیارد تومان از محل عملیات واسطه‌گری پولی در آمد کسب کرد که با کسر هزینه مرتبط با عملیات به مبلغ ۲۷۹۴ میلیارد تومان، سود ناشی از عملیات واسطه‌گری پولی این بانک در ماه یادشده به ۱۱۳۸ میلیارد تومان رسید. همچنین عملکرد این بانک در سه ماهه ابتدای سال جاری ۱۶=seo.ir/ShowInvitations&Title= کسب ۳۰۰۹ میلیارد تومان سود از محل واسطه‌گری پولی دارد که نسبت به دوره مشابه سال گذشته تقریبا دو برابر شده است.

اجتماعی

خبر

نماینده مردم نور و محمودآباد در مجلس: میزان خانه‌های خالی در کشور قابل توجه‌است

یک نماینده مجلس گفت: اگر خانه های خالی در کشور عرضه شوند مشکل اجاره نشین ها بر طرف خواهدشد.

عبدالوحید فیاضی، نماینده مردم نور و محمودآباد در باره اهمیت شناسایی خانه‌های خالی از طریق سامانه املاک و اسکان و تأثیر آن بر کنترل اجاره‌بهای مسکن، گفت: تعداد خانه‌های خالی در کشور قابل توجه‌است و با شناسایی و عرضه این خانه‌ها به بازار اجاره، اجاره‌بهای مسکن کنترل می‌شود.

وی در همین خصوص متذکر شد: قانون مالیات بر خانه‌های خالی بسیار قانون خوبی است و نمی‌دانم که در اجرا تاچه حد موفق بوده، اما اصل این کار بسیار خوب بوده‌است.

وی بیان کرد: میزان خانه‌های خالی که در کشور وجود دارد، قابل توجه‌است و شناسایی آن اهمیت زیادی دارد. برای مثال، در مازندران بعضاً تعداد خانه‌های خالی با تعداد خانه‌هایی که ساکن دارد، برابری می‌کند و در طول سال می‌بینید که بسیاری از این خانه‌ها خالی مانده‌است.

فیاضی تأکید کرد: البته یک اشکال مهم در اینجا مربوط به سرشماری نفوس و مسکن است، چرا که این سرشماری در گذشته هر ۵ سال یک بار بود، اما الان هر ۱۰ سال یک بار انجام می‌شود و از سوی دیگر الان سرفا سرشماری نفوس شده و دیگر سرشماری مسکن ندارد و این ایراد کار است.

نماینده مردم نور و محمودآباد در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: پیشنهاد بنده آن است که در سال ۱۴۰۵ که سرشماری بعدی است، حتماً دولت تدبیریی اتخاذ کند که سرشماری فقط در حد سرشماری نفوس نباشد و سرشماری مسکن را هم شامل شود.

وی ادامه داد: در این صورت بسیاری از مسائل حوزه مسکن قابل حل خواهد بود. همچنین ساخت مسکن هم اهمیت زیادی دارد، چرا که طرح ملی مسکن در بسیاری از جاها به خوبی عملیاتی نشده‌است و باید این کار تسریع شود. بانک‌ها هم باید همکاری لازم را در اعطای تسهیلات مسکن داشته‌باشند.

رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری: در خت‌داری از درختکاری اهمیت بیشتری دارد

معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: سهم تولید نهال از اجرای طرح کاشت یک میلیارد درخت در ایران، ۲۰ درصد، سهم انتقال نهال به عرصه و کاشت آن ۱۰ درصد و سهم حفظ و نگهداری از نهال ۷۰ درصد است.

بهار - عباسعلی نوبخت، معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور با بیان اینکه از زمان صدور دستور اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در ایران توسط رئیس‌جمهور شهید تامرüz، مجموعاً ۸۰ جلسه‌هفتگی برای پیگیری روند اجرای این طرح در ستاد سازمان منابع طبیعی و ادارات کل استانی بر گزار شده‌است، گفت: سهم تولید نهال از اجرای طرح کاشت یک میلیارد درخت در ایران، ۲۰ درصد، سهم انتقال نهال به عرصه و کاشت آن ۱۰ درصد و سهم حفظ و نگهداری از نهال ۷۰ درصد است؛ بنابراین باید دید گاه موجود در کشور به این شکل تغییر کند که درخت‌داری اهمیت بیشتری از درختکاری برای ماداشته‌باشد.

وی افزود: کاشت درخت اهمیت دارد و مهم‌تر از آن باید به شکلی عمل شود که درخت‌هایی که می‌کاریم، حفظ‌شود.

معاون وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: پیش از شروع اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در ایران، معاونت‌های سازمان به صورت بخشی به‌موضوع نگاه می‌کردند، ولی اکنون شرایط به گونه‌ای است که حتی معاونت آبخیزداری نیز هم در اجرای این طرح و در فعالیت‌های بیولوژیک مربوط به صورت ویژه پیگیری می‌کند. نوبخت ادامه داد: همچنین اجرای طرح کاشت یک میلیارد درخت باعث شد که نهالستان‌هایی که پیش از این متروک‌ه مانده بود و برخی افراد می‌خواستند اراضی آن‌ها را برای ساماندهی مسکن یا توسعه کشاورزی واگذار کنند، مجدداًفعال شده‌اند و به این ترتیب، جلوی واگذاری بخشی از عرصه‌های طبیعی باجری این طرح گرفته‌شد.

سهام‌دولت در ۹ شرکت واگذار می‌شود

به پیشنهاد وزارت اقتصاد سهام دولت در ۹ شرکت از طرف سازمان خصوصی سازی واگذار و منابع حاصل به حساب خزانه داری کل کشور واریز خواهدشد.

به گزارش مهر بر اساس مصوبه هیأت دولت و به پیشنهاد وزارت اقتصاد سهام دولت در ۹ شرکت از طرف سازمان خصوصی سازی واگذار و منابع حاصل به حساب خزانه داری کل کشور واریز خواهد شد.بر این اساس سهام صنایع پتروشیمی خلیج فارس ، فولادشادگان، فولاد غدیر نیز، فولادسفید چهارمحال، ایال پارسیان، فولاد سبزوار، آلومینیای ایران، پالایش گاز پارسیان، پالایش گاز فجر جم واگذار خواهدشد.

بهار

تمدید مهلت پذیرش اسناد بستری مشمول تأخیر بازنشتگان کشوری تا پایان شهریور ماه

حافظ مقرر شد، برای راه حال بازنشتستان، مهلت پذیرش «اسناد بستری» مشمول «تأخیر بیمه پایه» و همچنین «تأخیر فرایند انحصار وراثت» تا پایان شهر یور ماه سال جاری تمدید شود.

براین اساس، بازنشتستان می‌توانند تا ۳۱ شهریور ماه ۱۴۰۳ اسناد بستری مربوط به قرار داد سال گذشته (آتیه سازان

واکنش منتقدان به رای دیوان عدالت اداری مبنی بر قیمت ها: معمای به نام آزادسازی قیمت بلیط هواپیما



حوزه به رای دیوان در شرایطی روی داده که هم در بحث بلیط هواپیما و هم روغن، تا حد زیادی فعالان حاضر در این حوزه ها از خدمات دولتی با نرخ پایین بهره می برند.

در این چهارچوب، منطقی نیست که هم قیمت ها در این حوزه ها آزادسازی شود و هم خدماتی که در این حوزه ها به فعالان آن ها ارائه می شود با نرخ پایین و یارانه ای باشد. معادله ای که نیاز به خوانش و بررسی دقیق تر دارد.

رئیس سازمان محیط زیست: نیاز مند ابزاری برای گذار عادلانه به سوی آینده سازگار با محیط زیست هستیم

سنگین هیچ خلأیی در امورات کشور ایجاد نکرده و کشور در همه زمینه های داخلی و خارجی همچنان با عزت و قدرت اداره می شود.

وی با قدردانی از هبران، مقامات عالی رتبه و مردم کشور های حاضر در این اجلاس که مراتب همدردی خود را به مناسبت شهادت رئیس جمهور اسلامی ایران، از دولت روسیه برای میزبانی این اجلاس تشکر کرد و اظهار داشت: دهمین نشست وزاری محیط زیست بریکس فرصتی برای تصمیمات واقع بینانه، منصفانه و فراگیر برای اقدامات لازم جهت رفع چالش های مشترک در حوزه حفاظت و حمایت از محیط زیست است. سلاجقه به تحولات غزه و کشتار فلسطینیان توسط رژیم صهیونیستی اشاره کرد و با یادآوری مسئولیت مشترک همه کشورها در اعتراض علیه نسل کشی و کشتار وحشیانه حدود ۴۰ هزار مردم بی گناه غزه، بر لزوم حمایت همه جانبه از مردم فلسطین و محکومیت جنایات رژیم اشغال گر صهیونیستی، بر اتخاذ تدابیر ضروری از سوی تمامی کشورها بری توقف این جنایات و محاکمه جنایتکاران این رژیم به همراه تلاش برای



رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در دهمین نشست وزاری محیط زیست کشورهای عضو گروه بریکس تصریح کرد: نیاز مند ابزاری برای گذار عادلانه به سوی آینده ای سازگار با محیط زیست هستیم.

به گزارش بهار از موج، علی سلاجقه امروز جمعه در دهمین نشست وزاری محیط زیست کشورهای عضو گروه بریکس در نیژنی نوو گورود روسیه یاد شهادی خدمت بویژه شهید رئیسی وامیر عبداللهیان را گرمی داشت و افزود: این درد و ضایعه

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش:

جزئیات ثبت نام دانش آموزان متوسطه اول و دوم



کاظمی در بخش دیگری از صحبت های خود درباره تخلف در امتحانات نهایی گفت: بنابر گزارشی که تا اوایل هفته گذشته داشتم، تعداد دانش آموزانی که در سه پایه تحصیلی تخلف داشته اند و اطلاعات آن ها تا اوایل هفته گذشته ثبت شده بود حدود هزار و ۶۰۰ مورد بوده که نسبت به سال گذشته روند کاهش داشته است.

وی ادامه داد: اقدامات پیشگیرانه ای که در این زمینه صورت گرفته، باعث شده است تا این آمار روند کاهشی داشته باشد. ما باید بجای اینکه در روز آزمون دانش آموزان بخوایم با دانش آموز برخورد کنیم باید پیشگیری کنیم و جلوی بستر تخلف را بگیریم و به دانش آموزان و اولیاء دانش آموزان درباره تبعاتی که تخلف در آزمون ها برای دانش آموزان به همراه دارد اطلاع رسانی کنیم و به حددلله نسبت به سال گذشته روند کاهشی داشته ایم. ما سال گذشته در یک پایه از مون نهایی راب گزار می کردیم و تخلفات بیشترین از این تعدادی بوده که امسال ثبت شده است.

اندازی شده است. محمدعلی نژاد افزود: این سامانه در گاه پرداخت وزیر سامانه حمل و نقل هوشمند دارد و تسهیلات خرید اقساطی برای مشتریان و قابلیت سفارشی سازی محصولات در آن پیش بینی شده است.

محمدعلی نژاد همچنین اهداف عملیاتی سامانه جان را ایجاد بازار الکترونیکی برای محصولات فناوریانه پارک های علم وفناوری، ایجاد پایگاه داده قابل استکا در معرفی محصولات به بازار های

الکترونیکی، ایجاد بستر همکاری پارک های کشور در توسعه محصولات فناوریانه، ایجاد زمینه شناسایی محصولات دارای آمادگی صادراتی مناسب و استفاده از محصولات مورد تأیید پارک های علم وفناوری کشور در فرایند عمق ساخت و توانیران عنوان کرد.

حافظ) را به شعب و نمایندگی های این شرکت تحویل دهند. براساس اعلام اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل صندوق بازنشستگی کشوری، پس از بررسی اسناد و تأیید توسط شرکت مربوطه، هزینه اسناد طبق قوانین و در سقف پوشش های تعیین شده در فرآیند پرداخت از سوی این صندوق قرار خواهد گرفت.

نماینده اسبق ایران در ایکائو: باید یک مشت کاسب تحریم را پولدار کنیم تا بتوانیم یک هواپیمای کارگر ده بخریم

نماینده اسبق ایران در ایکائو با بیان اینکه سن هواپیمایی وارد کشور شده بین ۲۰ تا ۲۵ ساله بوده، اظهار داشت: باید یک مشت کاسب تحریم را پولدار کنیم تا بتوانیم یک هواپیمای کار کرده را خریداری و وارد ناوگان هوایی کشورمان کنیم.

ایلنا- علیرضا منطری درباره روند خرید هواپیمادر دولت سیزدهم و ادعاهایی مبنی بر ورود چند ده فروند هواپیما به ناوگان هوایی کشور برای رفع ناترازی عرضه و تقاضا در این بازار و همچنین با اشاره به اظهارات چند ماه گذشته وزیر راه وشهرسازی مبنی بر کاهش تحریم ها برای خرید هواپیما گفت: از تاریخ این اظهارات وزیر تا کنون چند ماه می گذرد سوال این است که اگر تحریم ها کاهش پیدا کرده باید می توانستند در این مدت چندین هواپیمای نو وارد کشور می کردند.

وی ادامه داد: در وضعیت موجود و فعلی به هیچ وجه موضوع کاهش تحریم ها برای خرید هواپیما صحت ندارد و تحریم ها همچنان به شدت خود ادامه دارد و حتی اجازه فروش یک فروند هواپیما را هم به ایران نمی دهند.

نماینده اسبق ایران در ایکائو تأکید کرد: باید یک مشت کاسب تحریم را پولدار کنیم تا بتوانیم یک هواپیمای کار کرده را خریداری و وارد ناوگان هوایی کشورمان کنیم.

منطری با بیان اینکه خرید یک فروند هواپیما با بیش از ۵ واسطه انجام می شود، اظهار داشت: هواپیمایی که خریداری شده قیمت آنها ۳۰ الی ۴۰ درصد گران تر از قیمت ها در بازار بوده اما مشکل مهمتر، این است که امکان خرید هواپیمای خوب را نداریم و با این چند واسطه هم هواپیمای چند سال کار کرده وارد کشور می شود. وی با اشاره به سن هواپیماهایی که در ۳ سال اخیر وارد کشور شد، افزود: این تعداد هواپیمایی که وارد چرخه پروازی شده اند سن بین ۲۰ تا ۲۵ سال داشتند اما تعدادی هواپیما با سن بیشتر هم وارد ناوگان هوایی کشورمان شده که از آنها فقط به عنوان دیوی قطعه استفاده خواهد شد و قرار نیست که وارد شبکه پروازی شوند بلکه پس از ورود به کشور تنها از قطعات آنها برای تأمین قطعات هواپیماهای زمین گیر استفاده می شود که تعدادی از این هواپیماها هم در این چند سال وارد ناوگان کشورمان شد.

رییس پلیس راهور پایتخت خبر داد: توقیف ساعتی خودروی مرکبانتخلفات حادثه ساز در پایتخت

رییس پلیس راهور پایتخت از توقیف ساعتی مرکبانتخلفات حادثه ساز در پایتخت خبر داد.

مهر- سرهنگ سید ابولفضل موسوی پور رئیس پلیس راهور پایتخت در خصوص توقیف ساعتی خودروی متخلفان و مرکبانتخلفات حادثه ساز در بزرگراه های پایتخت گفت: خودروهایی که سرعت و سبقت غیر مجاز و حرکات مخاطره آمیز انجام می دهند برابر قانون رسیدگی به تخلفات علاوه بر جریمه تا ۷۲ ساعت خودروی آنها متوقف می شود.

وی افزود: بیشترین تخلفات در میان رانندگانی صورت می گیرد که جوان هستند و کمتر خانواده با آنها همراه است.

سرهنگ موسوی پور گفت: سرعت و سبقت غیر مجاز، انجام حرکات مان پیچ و حرکت با دنده عقب تخلفات حادثه سازی است که منجر به توقیف خودرو می شود. رئیس پلیس راهور پایتخت بیان کرد: این تخلفات بیشتر در ساعات خلوت شبانه روز و معمولاً ساعت ۲۱ و ۲۲ شب به بعد که ترافیک روان دیده می شود.

نماینده مردم «اصفهان» در مجلس: باید برای ابر چالش های اقتصادی کشور چاره اندیشی کنیم

نماینده مردم «اصفهان» در مجلس شورای اسلامی معتقد است: بیش از هر زمانی نیازمند اصلاح زیر ساخت های اقتصادی کشور هستیم. مهدی طغیانی، با بیان اینکه ناه به سامانی در ساختارهای اقتصادی نیازمند اصلاح است، گفت: باید برای ابر چالش های اقتصادی کشور با جدیت چاره اندیشی و این بحران ها را مورد بررسی قرار داد.

نماینده مردم «اصفهان» در مجلس دوازدهم با بیان اینکه دولت بعدی باید به بحران های اقتصادی نظیر صندوق های بازنشستگی و وضعیت شرکت های دولتی بپردازد، تأکید کرد: عدم رفع این بحران ها می تواند تحریم های اقتصادی علیه ایران را تشدید کند که باید برای آنها بر نامه داشت.

وی افزود: همچنین ساختار مالیاتی و بودجه ای کشور نیازمند اصلاح است و اصلاحات بودجه مجدداً باید در مجلس دوازدهم از سر گرفته شود تا از کسری بودجه جلوگیری کنیم.

طغیانی با اشاره به بحران انرژی در کشور بیان کرد: مادر سالهای اخیر نیز با بحران انرژی مواجه شدیم که باید برای آن چاره اندیشی نشود این بحران به معضل مهمی تبدیل خواهد شد. از این رو دولت چهاردهم باید از روز اول برای این موضوع برنامه داشته باشد چرا که ما وقت لازم را برای جبران این مشکلات نداریم.

پرسپولیس؛ مهدفر صت‌ها!

حضور سرمربیان اسپانیایی در لیگ برتر فوتبال ایران موضوعی است که فصل گذشته بسیار مورد توجه قرار گرفت.

خبر آنلاین علاوه بر پاکو خمس سرمربی تراکتور، لوکاس الکراس و ایگناسیو مارتینز دو مربی اسپانیایی دیگر بودند که به ایران آمدند و با نساجی و فولاد قرارداد بستند اما شاهد قطع همکاری نساجی و فولاد با دو سرمربی اسپانیایی بودیم.
الکراس و مارتینز در حضور کو‌تاه‌مدت خود در فوتبال ایران نتوانستند روزهای خوبی را با نساجی و فولاد سپری کنند و صدای هواداران این تیم‌ها را بلند کردند. گاریدو، جدیدترین اسپانیایی فوتبال ایران خواهد بود. مربی‌ای که در یک مقطع نیم فصل و بیش از آمدن ایگناسیو، با مبلغ ۴۵۰ هزار دلار، به همراه دو دستیار به فولاد هم پیشنهاد شده بود، اکنون هدایت پرسپولیس را بر عهده گرفته‌است.

پرسپولیس در نیم فصل با مربیانی باسبک‌های مختلف مذاکره کرد اما به نتیجه نرسید و در نهایت مجبور شد با اوسمار ادامه دهد. مربی برزیلی با تقویت چند پست توانست بهترین نتایج را با تیمش کسب کند بدون اینکه نیازی به تغییر تاکتیک خاصی داشته باشد. اما با رفتن او پرسپولیس بیشتر از اینکه سبکی را مد نظرش داشته باشد، به سراغ مربی رفت که با بودجه‌اش سازگار باشد.

در واقع پرسپولیس روی اوسمار ی که روزمه چندان جالبی نداشت، قمار کرد و این مربی توانست موفق ظاهر شود اما با دست و پا کردن روزمه برای خود، حالا سرمربی تیم تایلندی بوریرام شده و نان آن قمار درویش را می خورد.

اکنون هم پرسپولیس سراغ گاریدو رفته که در ۵ فصل اخیر قهرمانی نداشته و مربی اخراجی بوده، همین موضوع باعث شد تا هواداران پرسپولیس نسبت به این انتخاب خوشبین نباشند. شاید گاریدو هم پرسپولیس را قهرمان کند و شاید هم نه اما این سؤال مطرح است که چشم‌انداز او در پرسپولیس چگونه خواهد بود و با توجه به اینکه کارنامه در خسانی ندارد و گزینۀ ناشناخته‌ای محسوب می شود در نهایت همانند اوسمار می‌تواند در پرسپولیس موفق باشد یا اینکه مثل مانوئل ژوزه بر تغالی نمی‌تواند روزهای خوبی را در جمع قرمزها سپری کند.

جودوی روسیه المپیک پاریس را تحریم کرد

فدراسیون جودوی روسیه اعلام کرد هیچ ورزشکاری را به خاطر شرایط «تحتقرامیز» پیش آمده به‌بازبهای المپیک نخواهدفرستاد. ایسنا-اینال تاسویف، نر دوم جهان در دسته ۱۰۰+ کیلوگرم رویای رقابت با تندی را نیز فرانسوی را بایداز سر خارج کند چرا که فدراسیون جودوی روسیه اعلام کرد هیچ جودوکاری از این کشور در بازی های المپیک پاریس شرکت نخواهد کرد. این فدراسیون «شرایط تحقیرآمیز» را دلیل انصراف نمایندگان این کشور در المپیک اعلام کرد.

به گزارش ایکیپ، در حالی که ۱۷ جودوکار روسی موفق شده بودند مستقیماً سهمیه حضور در بازیهای المپیک پاریس را به دست بیاورند، کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) تنها به چهار نفر از آنها اجازه شرکت داد و بیه همین خاطر فدراسیون جودوی روسیه نیز اعلام کرد هیچ ورزشکاری در بازیهای المپیک ۲۰۲۴ پاریس شرکت نمی کند.فدراسیون جودوی روسیه تصمیم کمیته بین‌المللی المپیک را تصمیمی غیرورزشی دانست و آن را محکوم کرد و خواستار اصلاح کمیته بین‌المللی المپیک شد. در بیانیه این فدراسیون آمده است: همه می‌توانند درک کنند که بدون ورزشکاران روسی، مسابقات جودو در بازی های المپیک اعتبار ندارد و قهرمانان از کسب طلا در رویدادی که به خاطر نبود ورزشکاران روسیه سطح بالایی نخواهد داشت راضی نخواهند بود.

وضعیت تیم ملی تکواندو بانوان ایران برای حضور در مسابقات جام جهانی

مربی تیم ملی تکواندو گفت: شرایط رقابت های جام جهانی متفاوت با سایر رویدادهای این رشته ورزشی است، ولی ما سخت تلاش می کنیم و با انرژی مثبت برای رسیدن به عنوانی با ارزش راهی کره جنوبی می شویم.

فاطمه طهرمیری مربی تیم ملی بانوان ایران در این مسابقات با بیان مطلب فوق به خبرنگار مهر افزود: با وجود آنکه تمرینات دیر شروع شد و تنها یک هفته تمرین برای حضور در این مسابقات راهی کره جنوبی می شویم، ولی خدا را شکر نفرات تیم شرایط خوبی دارند. دو نفر که در اردوی تیم ملی حضور داشتند آمادگی بهتری دارند. در کل وضعیت خوبی برای شرکت در این رقابت‌ها داریم.

مربی تیم ملی با اشاره به برگزاری احتمالی در المپیک گفت: دوره قلی المپیک در توکیو مسابقات تیمی به صورت نمایشی برگزار شد که خیلی مورد توجه قرار گرفت. احتمال اینکه در این دوره نیز به همان شیوه نمایشی دوره قبل برگزار شود بالاست، به همین دلیل سخت تلاش می‌کنیم که اگر فدراسیون جهانی تیم‌ها را تصمصی دارد، یکی از سهمیه را برای ایران به دست آوریم. البته اگر تصمصی WT برای ورود این رشته به صورت رسمی در المپیک‌ها جدی باشد، در سال‌های آتی شاهد توجه بیشتر کشورها به مسابقات تیمی و رونق دو چندان آن خواهیم بود.

لیونل مسی و کریستیانو رونالدو شروع درخشانی از لحاظ فردی در رقابت‌های ملی یعنی کوپا آمه‌ریکا ۲۰۲۴ و یورو ۲۰۲۴ نداشته‌اند.

خبر آنلاین- تیم ملی پر فعال در دور گروهی رقابت‌های جام ملت‌های اروپا با تیم‌های جمهوری چک، ترکیه و گرجستان هم گروه بود. با وجود این که پر تغالی‌ها به عنوان تیم اول از گروه

تابستان ۲۰۲۴: کابوس مسی و رونالدو!

خودشان صعود کردند و راهی مرحله یک‌هشتم‌نهایی شدند، اما کریستیانو رونالدو در مرحله گروهی موفق به گلزنی نشد. یعنی رونالدو در سه بازی هیچ‌گلی نزد فقط یک پاس گل داده‌است.

از سوی دیگر در رقابت‌های کوپا آمه‌ریکا ۲۰۲۴، تیم ملی آرژانتین به مصاف تیم ملی کانادا رفت و موفق شد با نتیجه دو بر صفر به پیروزی برسد. آلبی سلسله پس از آن به مصاف شیلی

پیشکسوت پرسپولیس: بازی با احساسات هوادار کار درستی نیست



بهار – پیشکسوت پرسپولیس معتقد است مربی اسپانیایی برای موفقیت در پرسپولیس کار خیلی سختی را در پیش دارد.

به گزارش بهار از خبر آنلاین تیم فوتبال پرسپولیس پس از قهرمانی در فصل بیست و سوم رقابت‌های لیگ بر تر با جدایی سرمربی وقت خود «اوسمار ویه را» مواجه شد و مدیران این باشگاه پس از مذاکره با گزینه‌های مختلف در نهایت «خوان کارلوس گاریدو» را به عنوان را سرمربی جدید انتخاب و معرفی کردند. همچنین در پایان فصل بیست و سوم، علیرضا بیرانوند دروازه‌بان پرسپولیس به طور یکطرفه قرارداد خود را با این باشگاه فسخ کرد و هنوز مشخص نشده که برای آینده خود چه تصمیمی گرفته است. پیشکسوت پرسپولیس

معتقد است مربی اسپانیایی برای موفقیت در پرسپولیس کار خیلی سختی را در پیش دارد؛ در ادامه متن کامل مصاحبه با محمد برگزرا می‌خوانیم؛

***پس از جدایی اوسمار، گاریدو سرمربی پرسپولیس شد.**
باتوجه به اینکه اوسمار قبول نکرد تا هدایت پرسپولیس را در فصل جدید عهده دار باشد، جای خوشحالی دارد که مدیران باشگاه در مدت زمان کوتاهی سرمربی جدید را انتخاب کردند. او روزومه نسبتاً خوبی دارد اما نکته‌ای از خیلی مهم و حائز اهمیت است اینکه سرمربی اسپانیایی باید بداند شرایط مربیگری در ایران

محمد ترکاشوند، کارشناس والیبال ایران: بساط بازیکن سالاری باید جمع شود

بهار – کارشناس والیبال ایران معتقد است با تشکیل همزمان دو تیم ملی والیبال نه تنها بازیکن سازی صورت می‌گیرد بلکه بساط بازیکن سالاری هم جمع می‌شود و این می‌تواند به والیبال ایران کمک کند.

به گزارش بهار از مهر، تیم ملی والیبال ایران در مجموع ۱۲ مسابقه خود از لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ در دو دیدار مقابل آمریکا و هلند به برتری رسید و در ۱۰ مسابقه دیگر شکست خورد. به این ترتیب در پایان مرحله مقدماتی در جایگاه پنز دهم قرار گرفت و به کار خود پایان داد.

بازیکنان باید سرشان را بالا بگیرند

محمد ترکاشوند در گفت‌وگو با مهر، درباره ارزیابی‌اش از عملکرد تیم ملی والیبال در لیگ ملت‌های والیبال گفت: عملکرد تیم ملی در لیگ ملت‌ها بازیکن نبوده و بازیکنان تیم هم از این موضوع ناراحت هستند و احساس شرمندگی می‌کنند که به نظر من نباید این اتفاق رخ بدهد. بازیکنان باید سرشان را بالا بگیرند، آن‌ها زحمت خودشان را کشیدند. متأسفانه مقصر این نتایج حاصل برنامه‌ریزی‌های غلطی بوده که در نهایت والیبال را به این سمت کشاند. مردم از نتایج تیم ملی راضی نیستند، البته هفته آخر شرایط کمی متفاوت بود و تیم ملی برابر آمریکا و هلند پیروز میدان شد. با این دو پیروزی شاور و هیجان به والیبال ایران برگشت، هر چند که موقتی بود و دوباره با دو شکست پایانی تیم ملی در لیگ ملت‌ها، موجی از ناکامی و ناامیدی به والیبال سرازیر شد.

دوره قبل به والیبال ایران خیانت شد
کارشناس والیبال ایران عنوان کرد: تیم نیاز به زمان دارد و همه چیز را زمان مشخص می‌کند. متأسفانه در دوره قبل خیانت بزرگی به والیبال ایران شد؛ چرا که تنها به دنبال نتیجه بودند و زمانی هم که تیم خوب بازی می‌کرد همه تعریف و تمجید می‌کردند. در صورتی که در همان زمان هم ما انتقاد می‌کردیم که چرا بازیکن سازی صورت نمی‌گیرد و تیم ملی نیاز به پشتوانه‌سازی دارد اما هیچ کس توجهی نمی‌کرد. اکثر شکا لته تیم با ۹ بازیکن بود و یک سری بازیکنان همیشه در ترکیب تیم بودند و اگر جابه‌جایی صورت می‌گرفت در حد یک یا دو بازیکن بود که باز هم از همان بدنه تیم بودند، این موضوع ضرب‌بزرگی به والیبال ایران زد.

با یادو تیم ملی همزمان تشکیل شود
وی گفت: مردم هم از نتایج تیم ملی خوشحال و راضی بودند و مسئولان هم به همین نتایج موفق فکر می‌کردند و به فکر این روزهای والیبال نبودند در نهایت این نتایج رقم خورد. الان هم تقوی ریاست فدراسیون والیبال را بر عهده گرفته‌او هیچ نقشی در

یک مدرس فوتبال: شانس ایران برای صعود مستقیم به جام جهانی ۵۰-۵۵ است

سنی بالای دارد و شانس ما برای اینکه به‌عنوان یکی از دو تیم برتر گروه A صعود کنیم، ۵۰-۵۵ است. با توجه به کیفیت رقبا باید خیلی مراقب باشیم. امیر قلعه‌نویی هم احساس خطر کرده است و می‌داند اگر کاری بنیادی انجام ندهیم، این حریفان برای ما مشکل‌ساز می‌شوند.

کارشناس فوتبال ایران با انتقاد از کیفیت بازیکنان جوان بیان کرد: مهره‌های جانشین شمر ثمری نداریم که جایگزین ملی‌پوشان فعلی شوند و تعیین‌کننده باشند. با این شرایط، فرگوسن و کلوپ هم نمی‌توانند کار خاصی انجام بدهند؛ مگر اینکه تفکر و شیوه بهتری اجرا کنیم. اگر به‌عنوان یکی از دو تیم برتر صعود کنیم، فاصله زمانی زیادی تا جام جهانی ۲۰۲۶ خواهیم داشت و می‌توانیم تا آن زمان، پنج یا شش بازیکن جوان مستعد به تیم ملی تزریق کنیم. اقبالی در مورد نسل فعلی تیم ملی فوتبال

رفت و با نتیجه یک بر صفر برنده شد. آرژانتینی‌ها صعود خود را به مرحله بعدی کوپا آمه‌ریکا قطعی کردند اما مسی هیچ گلی در این بازی هانزه‌است و مسی هم مثل رونالدو فقط یک پاس گل داده‌است لیونل مسی در حال حاضر سی و هفت سال سن دارد و کریستیانو رونالدو ۳۹ساله‌است و به نظر می‌رسد که این دو فوق ستاره دیگر در انتهای دوران حرفه‌ای خود قرار گرفته‌اند.

پیشکسوت پرسپولیس: بازی با احساسات هوادار کار درستی نیست

طوری که بازیکن با سر به آن تیم‌ها می‌ورد.
***با توجه به حضور پرسپولیس در لیگ نخبران این تیم باید چه رویکردی داشته باشد؟**

مدیریت پرسپولیس باید هر چه سریعتر بازیکن جذب کند و نیازها و کمبودهای بازیکنان را برطرف سازد؛ چه بسا که باید در زمینه قراردادها جامع‌تر و کامل‌تر عمل می‌کرد. آنها از این به بعد در زمینه عقد قرارداد باید به گونه‌ای عمل کنند که شرایط به‌ترین شکل ممکن برای تیم فصل آینده که در لیگ نخبران حضور دارد، مهیا شود. باسقف قرارداد و موانعی که بر سر راه پرسپولیس و دو نماینده دیگر به وجود آورده‌اند، پرسپولیس کار سختی را برای حضور در لیگ نخبران پیش رو خواهد داشت و شرایط برای قهرمانی و موفقیت بسیار سخت است. پرسپولیس در نقاط مختلفی

ضعف دارد که باید تقویت شود، در خط دفاع، دروازه‌بان هافبک و مهاجم نیاز به جذب بازیکنان جدید دارد که مدیریت باشگاه باید هر چه سریع‌تر بازیکنان مدنظر را جذب کند. خط هافبک بسیار مهم است که مدیران باید به آن توجه داشته باشند. قهرمانی در ایران برای پرسپولیس تکراری شده و زمان آن فرا رسیده تا سرخ‌ها بتوانند در آسیا افتخار آفرینی کنند و برای رویارویی با تیم‌های قدرتمند عربی نیاز است که پرسپولیس بیش از پیش تقویت شود.

نام پرسپولیس بسیار بزرگ‌تر از نام علیرضا بیرانوند است. از اینکه او دروازه‌بان باکیفیتی است شکی در آن وجود ندارد اما از این بابت که او با احساسات هواداران بازی و جریحه‌دار می‌کند اصلاً رفتار درستی نیست. من فکر می‌کنم پیشنهادات و ارقامی که به بازیکنان پرسپولیس ارائه شده فراتر از وسوسه است؛ به

محمد ترکاشوند، کارشناس والیبال ایران: بساط بازیکن سالاری باید جمع شود



رقم خوردن این نتایج نداشته و باید به او فرصت داد. او مدیر جوانی است که یک سری ایده‌ها دارد و باید به او زمان داد و همه به او کمک کنیم. نباید اشتباهات گذشته تکرار شود. باید دو تیم ملی هم‌زمان شکل بگیرد و به مسابقات مختلف اعزام شوند. این دو تیم نباید با هم اختلاف زیادی داشته باشند که اگر هر زمانی بازیکنی نتوانست در ترکیب اصلی قرار بگیرد، بلافاصله بدون نگرانی بازیکن دیگری بریزین آن شود.

مربی بازی به درد والیبال ایران نمی‌خورد

سرمربی تیم والیبال سایپا گفت: باید هدایت تیم ملی را به یک مربی بزرگ و درجه یک بسپارند. در کنار او از مربیان ایرانی هم استفاده کنند. با توجه به اینکه یک فرصت چهار ساله پیش روی ماست باید یک مربی با قرارداد درازمدت به ایران بیاید، اگر قرار باشد مربی تنها یک ماه به ایران بیاید دردی از تیم ملی دوا نمی‌کند. سرمربی تیم ملی باید لیگ را به دقت رصد کند و از دل لیگ بازیکنان خوب را گلچین کند و با تشکیل دو تیم ملی همزمان تمرینات را پیگیری کند. برگزاری اردوهای بلندمدت توسط سرمربی خارجی طراز اول باعث می‌شود آینده خوبی در انتظار تیم ملی باشد.

تشکیل دو تیم ملی با یکن سالاری از بین می‌برد

ترکاشوند عنوان کرد: اگر تمامی این اتفاقات رخ دهد باز هم والیبال ایران به سطح اول دنیا برمی‌گردد. ما الان از لحاظ رنکبندی شرایط خوبی نداریم اما می‌توانیم همه این ناکامی‌ها را جبران کنیم. اگر دو تیم ملی به صورت همزمان تشکیل شود نه تنها بازیکن سازی صورت می‌گیرد بلکه بازیکن سالاری هم از بین می‌رود. ولاسکو تفکرات خوبی در والیبال ایران پیاده کرده اما در همان زمان این تفکرات به ضرر برخی اشخاص بود و جلوی آن را گرفتند. رئیس سابق فدراسیون هم از این موضوع استقبال کرد، او دوست نداشت بازیکن تیم ملی که برای خودش اسم و آوازهای دست و پا کرده بود در این سیستم قرار بگیرد و در نهایت چنین آسیب‌های جدی به والیبال ایران وارد شد.

وی افزود: درست است که اوج والیبال ایران در دوره قبل رقم خورد و بازیکنان بازی‌های خوبی به نمایش گذاشتند اما لطامت جبران‌پذیری هم در والیبال ایران به وجود آمد. بازیکن سالاری در دوره قبلی در والیبال ایران شکل گرفت و همین موضوع باعث شد بازیکنان هر طوری که دوست دارند رفتار کنند. این مسائل اصلاً زیبنده والیبال ایران نبوده؛ امیدوارم مسیر درست را انتخاب کنیم و شرایط بهتر شود.

بازیکنان ایران هم فهمیده بودند

ترکاشوند در مورد انتخاب پائز و مطرح کردن سرمربی طراز اول

یکشنبه ۱۰ تیر ۱۴۰۳ ● شماره ۱۸۸۵

ورزشی

خبر — 38

تیمی را نباید دست کم گرفت از یکستان و قطر حریفان اصلی ایران هستند

کارشناس فوتبال پس از مشخص شدن قرعه ایران در مرحله سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ گفت: هیچ تیمی را نمی‌توان آسان دانست و همه بازی‌ها سخت هستند.

مهر – قرعه کشی مرحله سوم مقدماتی جام جهانی – در کوالالمپور مالزی برگزار شد و تیم ملی فوتبال ایران در گروه A با تیم‌های قطر، ازبکستان، امارات، قرقیزستان و کره شمالی همگروه و رقابت‌های این مرحله از ۱۵ شهریور ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد و تیم ملی در اولین بازی خود رو در روی قرقیزستان در ورزشگاه آزادی قرار خواهد گرفت.

صمد مرفاوی کارشناس فوتبال در رابطه با قرعه ایران در این مرحله اظهار داشت: به نظر م در گروه خوبی قرار گرفتیم البته همه تیم‌ها پیشرفت کرده‌اند و نمی‌توان تیمی را آسان دانست. همه تیم‌ها در این مرحله برای کسب نتیجه وارد زمین می‌شوند و تیم ملی باید با تمام توان به مصاف رقبای خود برود.

او ادامه داد: به جز ازبکستان که چند وقت پیش در دوبازی نتوانستیم این تیم را شکست دهیم و قطر که در نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا نتیجه را به آن واگذار کردیم سایر تیم‌های این گروه نمی‌توانند برای ما خطر ساز شوند.

مرفاوی درباره تیم‌های دیگر این گروه گفت: تیم ملی ایران همیشه تیم‌هایی مانند امارات، کره شمالی و قرقیزستان را شکست داده‌ایم و جز تیم‌های درجه ۱۲ آسیا محسوب می‌شوند. بازیکنان بسیار خوبی در ترکیب تیم ملی ایران حاضر هستند که می‌توانند با عملکرد خوب خود گره بازی را برای ایران باز کنند. لژیون‌های مادر سطح اول فوتبال اروپا حضور دارند و حضور این بازیکنان قطعاً می‌تواند باعث پیشرفت تیم ملی شوند. کارشناس فوتبال در رابطه با جوان گرایی در تیم ملی در این مرحله تصریح کرد: استفاده از بازیکنان جوان همیشه کار ساز بوده و باعث پوست اندازی در تیم ملی می‌شود. به نظر م در دیدارهایی که حساسیت کمتری دارند می‌شود از بازیکنان جوان در ترکیب تیم استفاده کرد تا کم‌کم در بازی‌های مهم‌تر و حساس‌تر بتوانیم جوانان را به کار گیریم. امیدوارم روند جوان گرایی ادامه داشته باشد و این بازیکنان هم بتوانند از تجربیات بزرگ‌ترهای تیم استفاده کنند.

بلاروس فقط با یک کشتی گیر در المپیک

فدراسیون کشتی بلاروس تصمیم گرفت تنها یک کشتی‌گیر را به بازی‌های المپیک پاریس اعزام کند.

ایسنا- کشتی‌گیران بلاروس ۱۰ سهمیه المپیک گرفتند اما ۹ ورزشکار این کشور از سوی کمیته بین‌المللی المپیک دعوت‌نامه حضور در بازی‌ها را دریافت نکردند. به همین خاطر نفراتی چون ایرینا کوروچیکینا، ونسلا کلودوینسکایا و ماگومدحبیب کادماگومدوف و همچنین آریان تیوترتین، الکساندر گوشتین، دنیس کرومنکوف و پاول گلیچوک حضور در المپیک پاریس را از دست دادند.

به شراطی که قرار بود وولنتر ربیکو(۵۳ کیلوگرم)، کریستینا سازیکینا (۶۲ کیلوگرم)، اگور آکولچیک (۷۴ کیلوگرم)، ولادیسلاو کوزلوف (۹۷ کیلوگرم)، اوبیکر خاسلاخانوف (۹۷ کیلوگرم) و دیمیتری زاروبسکی (۱۳۰ کیلوگرم) در بازی‌های المپیک حضور داشته باشند، فدراسیون کشتی بلاروس اعلام کرد که تنها با یک کشتی‌گیر در این رقابت‌ها حضور خواهد داشت. بر این اساس فقط خاسلاخانوف کشتی‌گیر فرنگی‌کار بلاروس که در مسابقات جهانی بلگراد در وزن ۹۷ سهمیه کسب کرده بود، به این بازی‌ها اعزام خواهد شد و بقیه نفرات حتی کسانی که می‌توانستند در بازی‌ها شرکت کنند راهی المپیک نخواهند شد.

۷ شکست شاگردان سور یا مقابل ازبکستان در قهرمانی آسیا!

۷ فرنگی‌کار نوجوان ایران جدی‌ترین مبارزات خود در رقابت‌های قهرمانی آسیا را مقابل کشتی‌گیران ازبکستان با شکست پشت سر گذاشتند.

ایسنا- تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان ایران با هدایت محسن سوریان با کسب ۳ مدال طلا، ۴ نقره و ۳ برنز به عنوان نایب قهرمانی آسیا رسید و نتوانست از عنوان قهرمانی خود در این رقابت‌ها دفاع کند. اما این عنوان در شرایطی بدست آمد که شاگردان سوریان، ۷ شکست را مقابل رقبای ازبک متحمل شدند؛ اتفاقی که قطعاً می‌تواند نگرانی‌ها بابت نحوه نتیجه‌گیری این تیم در رقابت‌های قهرمانی جهان را بیش از پیش کند. احمد بدرالدینی در فینال ۴۵ کیلوگرم، علیرضا امیری در فینال ۴۸ کیلوگرم، امیرعلی حیدری در نیمه‌نهایی ۵۵ کیلوگرم، امیرمهدی ششیری در نیمه‌نهایی ۶۰ کیلوگرم، امیرمهدی سعیدی‌نادر فینال ۶۵ کیلوگرم، محمد کاظمی در فینال ۷۱ کیلوگرم و ایوب حسینیوند قاسمی در مرحله مقدماتی ۱۱۰ کیلوگرم ۷ کشتی‌گیری بودند که همگی برابر کشتی‌گیران ازبکستان تن به شکست دادند.

شهر دار اصفهان خبر داد:

افتتاح ۱۹ پروژه مهم متنی در تخت فولاد

علی قاسم‌زاده، شهردار اصفهان گفت: در مجموعه تاریخی فرهنگی مذهبی تخت‌فولاد ۱۹ پروژه مرمت و نگهداری فعال است که امیدواریم بتوانیم به‌زودی شاهد افتتاح این پروژه‌ها باشیم. او افزود: یکی از بافت‌های تاریخی بزرگ شهر اصفهان با وسعت ۷۵ هکتار، مجموعه فرهنگی مذهبی تخت فولاد است که این اثر بزرگ و مهم تاریخی، بیست‌وششم خرداد سال ۱۳۷۵ به عنوان اثر ملی در کشور ثبت شد و با توجه به اینکه شناسنامه ملی دارد، باید نسبت به حفظ این اثر، حساسیت‌بیشتری داشته‌باشیم.

قاسم زاده یادآور شد: تخت فولاد سرمایه ارزشمندی است که باید آن را به عنوان اندوخته و سرمایه معنوی شهر حفظ کنیم، چرا که پس از قبرستان‌های بقیع و وادی‌السلام از جمله مهمترین و مقدس‌ترین قبرستان‌های جهان اسلام به‌شمار می‌رود.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان: ۱۸۰ اقدام وزارت نیرو برای گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: عملیات احداث فاز اول پست ۱۲۲ به ۳۳ کیلوولت میان آب به ظرفیت ۵۰ مگاولت‌آمپر در شوشتر به پایان رسید و برق دار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، علی‌اسدی بیان کرد: عملیات احداث فاز اول پست ۱۲۲ به ۳۳ کیلوولت میان آب (شقایق) شامل تأمین تجهیزات، عملیات احداث، نصب، تست و راه‌اندازی به ظرفیت ۵۰ مگاولت ۱ آمپر به پایان رسید و برق دار شد.

وی با بیان اینکه این پروژه از پروژه‌های حیاتی ابلاغی وزارت نیرو جهت گذر از پیک سال ۱۴۰۳ بوده، تصریح کرد: ارزش سرمایه‌گذاری این پروژه بالغ بر ۱۵۰۰ میلیارد ریال است.

به گفته مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با بهره‌برداری از این پروژه اهداف تعدیل بار ترانس پست‌های مجاور، افزایش ضریب اطمینان و بهبود پایداری شبکه برق منطقه، افزایش قدرت مانور شرکت توزیع نیروی برق و برق منطقه‌ای و ایجاد ظرفیت جدید جهت برق‌رسانی به مشترکین و متقاضیان خانگی و عمومی محقق خواهدشد.

اسدی بیان کرد: از ۱۸۰ اقدام وزارت نیرو برای گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳ در کشور، هشت اقدام که شامل ۱۶ پروژه می‌شود مربوط به برق منطقه‌ای خوزستان بوده که اکثر این پروژه‌ها وارد مدار شده و مابقی نیز در مراحل پایانی احداث هستند

وی اضافه کرد: از مهر ماه ۱۴۰۲ تاکنون با احتساب ظرفیت پست فوق در بخش انتقال و فوق توزیع، ۱۷ پروژه پست با ظرفیت ۱۵۵۵ مگاولت‌آمپر و توسعه ۱۲۲ کیلوولت با ارزش سرمایه‌گذاری ۳۶۱۲۲ میلیارد ریال اجرا و به بهره‌برداری رسیده‌است.

شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت انتقال و تأمین برق در ۱۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده‌دار.

پاسخگویی به ۶۰ هزار تماس توسط ۱۹۴ شرکت گاز خراسان رضوی در بهار ۱۴۰۳

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی از پاسخگویی سامانه مکانیزه امداد ۱۹۴ این شرکت به ۶۰ هزار و ۹۴۶ مورد تماس دریافتی در سه ماه اول امسال خبر داد.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی از پاسخگویی سامانه مکانیزه امداد ۱۹۴ این شرکت به ۶۰ هزار و ۹۴۶ مورد تماس دریافتی در سه ماه اول امسال خبر داد.

حسن افتخاری با اعلام این خبر اظهار کرد: از مجموع این آمار ۳۸ هزار و ۲۱۳ تماس به صورت راهنمایی تلفنی راهنمایی و ۲۲ هزار و ۷۳۳ مورد نیز با اعزام تیم سیار امداد به محل پاسخگویی شده است.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی تصریح کرد: میانگین رسیدن خودروهای امداد ۱۹۴ شرکت گاز خراسان رضوی به محل اعلام حادثه در پیام‌های با اولویت خیلی فوری ۱۵ دقیقه و در پیام‌هایی با اولویت فوری ۳۰ دقیقه است که با اقدامات انجام‌شده این آمار در سه ماهه اول امسال به ترتیب به ۹ و ۲۰ دقیقه کاهش یافت.

به گفته افتخاری، در سه ماه اول امسال ۷۳۸۸ مورد بازدید از حوضچه‌ها و شیرهای شبکه گاز جهت اطمینان از صحت و آماده‌بودن، ۱۰۸۸۱ مورد سرویس دهی و وصل گاز مشترکین محدوده قطع گاز بعلت تعمیرات شبکه، ۵۷۶۰۴ سرویس دهی و وصل گاز مشترکین محدوده قطع گاز بعلت تعمیرات شبکه و ۶۳۵ مورد صدور و ارسال دستور کار تعمیراتی غیر روتین جهت رفع اشکال حوضچه‌ها، شیرها، شبکه و انشعاب است.

وی تأکید کرد: مشترکین گاز و تمام شهروندان می‌توانند به صورت شبانه‌روزی با سامانه گویا و مکانیزه ۱۹۴ شرکت گاز استان خراسان رضوی تماس و موضوعات و مسائل مرتبط با گاز طبیعی را مطرح کنند.

شهر دار منطقه یک تهران: پروژه‌های من شهر دارم دو، با ۳۴۰ میلیارد اعتبار در اولویت اجراست

پروژه‌های من شهر دارم ۲، با اختصاص ۳۴۰ میلیارد تومان اعتبار در اولویت اجرایی معاونت‌های منطقه یک قرار گرفت و تا پایان مردادماه به اتمام می‌رسد.

سید مهدی صیباغ شهردار این منطقه گفت: پروژه‌های، با نظرسنجی از شهروندان در دی ماه سال گذشته احصا و بیش از ۱۲۰ پروژه از جمله ۱۷ پروژه احداثی و ۱۰۴ پروژه توسعه محله

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی خبر داد:

تایید صورت‌های مالی سال ۱۴۰۲ شرکت گاز خراسان رضوی در مجمع عمومی سالیانه



افتخاری با بیان این مطلب که این آمار یعنی شرکت گاز خراسان رضوی در هر سه حوزه با شاخص‌ها و درصدهایی فراتر از تکلیف عمل نموده است گفت: در حوزه بهره‌برداری و تأمین و پایدار گاز نیز با وجود سختی‌ها زمستان سال گذشته را با سربلندی سپری کردیم. خط انتقال

گاز صالح‌اساد به تربت جام در زمان مقرر بهره‌برداری شد و اگر بهره‌برداری از این خط نبود در سال گذشته همانند زمستان سال ۱۴۰۱ دوباره دچار مشکل می‌شدیم. وی تصریح کرد: تلاش‌ها و زحمات زیادی در حوزه برداری به صورت شبانه‌روزی در زمستان سال گذشته انجام شد

معاون استاندار فارس:

جهادتبیین در حوزه میراث فرهنگی، معرفی داشته‌های اصیل ایران است

تلاش کنند این جشنواره فقط از لحاظ شکلی برگزار نشود و بار محتوایی و آموزشی بیشتری را به عنوان دستاورد برای استان داشته باشد.

وی با بیان اینکه در برپایی رویدادها نیاز به انسجام بیشتری دارد، افزود: در زمان محدود باقی‌مانده لازم است کارگروه‌های تخصصی، تعداد مخاطبین، هزینه‌های جشنواره، میزان پشتیبانی وزارت میراث، امکانات سخت‌افزاری مورد نیاز و خروجی این جشنواره برای استان سریعاً تعیین تکلیف شود. فرخ‌زاده با تأکید بر اینکه استان پهنسوار فارس دارای ظرفیت‌های ارزشمند متعددی در حوزه گردشگری است، گفت: ضروری است چند بخش ویژه از جمله زیارت و گردشگری دینی و مذهبی، گردشگری آیینی و ارزشی خصوصاً به دلیل همزمانی با کنگره بزرگ شهدای فارس و بخش‌های اقتصاد گردشگری و تولیدات کودک و نوجوان به عنوان مهم‌ترین عناصر بومی‌سازی جشنواره در استان فارس با هدف مخابره دیدگاه‌ها به سطح ملی و بین‌المللی به آن اضافه شود.

سال‌های گذشته بوده است، افزود: با برنامه‌ریزی منسجم، نگاه عرصه ملی و بین‌المللی معطوف به داشته‌های فارس و توانمندی‌های آن خواهد شد.

وی از نگاه ویژه استاندار فارس به میراث فرهنگی خبر داد و افزود: جشنواره چند رسانه‌ای باعث رویش‌ها و ساخت آثار فاخری خواهد شد که در طول سال امکان استفاده از آن در رسانه‌های دیداری، شنیداری و مجازی وجود دارد.

فرخ‌زاده با اشاره به اینکه گردشگری با پدیده‌های نوظهوری همانند هوش مصنوعی مواجه شده و دانشگاه شیراز نیز در حوزه متاورس پیمان‌های خوبی با مراکز علمی جهان منعقد کرده است، گفت: این جشنواره ملی موجبات استعدادیابی را فراهم کرده و می‌تواند رونق بسزایی در اقتصاد گردشگری در پی داشته باشد.

معاون استاندار فارس از اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری استان خواست که بهره‌مندی از اساتید برجسته در حوزه آموزشی به برپایی کارگاه‌ها و دوره‌های توانمندسازی

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران خبر داد :

بهره‌برداری از خط لوله فشار شکن علی آباد-نیرو گاه آذر خش

موجب توسعه زیرساختی استان گلستان و شهرستان علی آباد کتول دانست. وی اجرای این پروژه را از برکت سفر رئیس‌جمهور شهید به‌استان گلستان توصیف کرد و افزود: با گذشت چند ماه از آخرین سفر آیت‌الله رئیسی به گلستان اکنون طرح‌های آماده افتتاح برپایه‌های داریم که همگی یادگار این پروژه می‌نودیم. گفتنی است این خط لوله ۳ کیلومتری از ۸۵ هزار نفر روز کار و تلاش پرسنل صنعت انتقال نفت منطقه شمال، هزینه بیش از ۱ هزار میلیارد ریال و ظرفیت انتقال ۴۵ هزار بشکه نفت گاز در روز توسط پرسنل جوان و مجرب این منطقه طراحی و اجرا و راه اندازی شد.

اراه‌اندازی این پروژه نیاز روزانه نفت گاز نیروگاه آذر خش از طریق خط لوله تازه احداث شده تأمین شده و دستاوردهای مهمی شامل حذف تردد جاده‌ای کامیون‌های نفتکش، کاهش حوادث ترافیکی، جلوگیری از آلودگی محیط زیست، کاهش هزینه‌های دولت و پیشگیری از قاچاق سوخت محقق شد. به پایان این مراسم با اهدای لوحی توسط اربلرسلان رحیمی مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران و علی محمد زنگنه استاندار گلستان از محمدمهدی جامعی مدیر منطقه شمال به دلیل تلاش‌های مجدانه در این پروژه به نمایندگی از تمامی پرسنل این منطقه قدردانی شد.

ویژه برنامه‌های سده باز تأسیس حوزه علمیه قم در رادیو معارف تشریح شد

مدیریت حوزه ه قم توسط حاج شیخ عبدالکریم»، «شرایط حوزه بعد از رحلت حاج شیخ در زمان مراجع ثلاث – بیان خدمات اجتماعی شیخ عبدالکریم حائری یزدی»، «بررسی دوره مرحوم آیت‌الله بروجردی – بیان نکات شاخص از زندگانی مرحوم شیخ عبدالکریم حایری یزدی»، «بررسی ورود آیت‌الله بروجردی به قم و اقدامات مؤثر ایشان در حوزه»، «بیان زندگانی آیت الله بروجردی از نجف تا بروجرد و از بروجرد تا قم – ویژگی‌ها و خصوصیات رفتاری و خدمات اجتماعی»، «خدمات آیت‌الله بروجردی به جهان اسلام و نگاه تقرب بین مذاهب اسلامی – ویژگی‌های علمی، عرفانی و سلوکی و مکتب فقهی آیت‌الله بروجردی» از جمله برنامه‌های ارائه شده‌است. طالبی نیا گفت: این دوویژه بر نامه با موضوعات گر و‌های علمی -دانشی مانند تفسیر، کلام، حدیث، فلسفه، فقه و اصول، تاریخ و گروه‌های علمی – عملکردی از سوی دبیر خانه یکصدمین سال بازتأسیس حوزه علمیه قم و رادیو معارف ادامه خواهد داشت. گفتنی است، علاقمندان به برنامه‌های رادیو معارف به ویژه برنامه «ندیشه‌ها» و «شجره طوبی» می‌توانند با نصب برنامه کاربردی ایران صدا بر روی گوشی‌های خود به قسمت‌های پخش شده این برنامه‌ها و سایر برنامه‌های رادیو معارف دسترسی داشته‌باشند.

مدیر کل تأمین اجتماعی استان گیلان:

تعداد بیمه‌شدگان دانشجویی تحت پوشش تأمین اجتماعی گیلان به ۴۰۰۰ نفر رسیده‌است

بیمه دانشجویان به عنوان بستری مطلوب جهت افزوده شدن سالیهای دوران تحصیلات دانشگاهی به سوابق بیمه‌ای، از گروه‌های تعریف شده در طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی با ویژگی‌ها و امتیازات خاص است.

به گزارش روابط عمومی و امور فرهنگی اداره کل تأمین اجتماعی استان گیلان، کیوان مرتضوی با اشاره به اینکه بالا رفتن سن آغاز به کار با طولانی شدن دوران تحصیلات در مقاطع مختلف دانشگاهی یکی از مواردی است که سبب تأخیر در پوشش‌های بیمه‌ای برای بسیاری از جوانان میگردد اظہار داشت: بیمه‌های دانشجویان و زنان خانه دار و دختران بالای ۱۸ سال از بخشهای طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی به منظور فراهم نمودن بستر مناسب برای بیمه این اقشار است.

وی با بیان اینکه در حال حاضر چهار هزار نفر در استان گیلان در قالب بیمه دانشجویان تحت پوشش هستند افزود: تعداد ۳۶۹۷ نفر از این افراد انعقاد قرارداد‌های خود را به شکل غیر حضوری انجام داده‌اند.

مدیر کل تأمین اجتماعی گیلان با تأکید بر اینکه بیمه دانشجویی در زیر گروه مشاغل آزاد و بانر خهای سه گانه ۱۲ درصد (بازنشستگی و فوت پس از آن)، ۱۴۰ درصد (بازنشستگی و فوت قبل و بعد) و ۱۸ درصد (بازنشستگی، فوت و از کار افتادگی) انجام میپذیرد قابلیت انعقاد به صورت غیر حضوری و عدم نیاز به مراجعه، امکان استفاده از استحقاق در مان از طرف بیمه پندر مادر و تداوم برخورداری از مستمری والدین و همچنین دو در صد معافیت سهم دولت را از ویژگی‌ها و امتیازات آن دانست. کیوان مرتضوی با اشاره به اینکه حدود ۴ درصد از بیمه شدگان دانشجویی کشور متعلق به استان گیلان است اظهار داشت: علاقمندان میتوانند با مراجعه به سامانه خدمات غیر حضوری سازمان تأمین اجتماعی به نشانی Es.tamin.ir در بخش بیمه شدگان، متوی بیمه‌های خاص نسبت به انعقاد قرارداد اقدام نمایند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان از افتتاح ۷۲ پروژه در هفته جهاد کشاورزی خبر داد.

سید عماد شاهرخی، در جمع خبرنگاران با اشاره به افتتاح ۷۲ پروژه در هفته جهاد کشاورزی، گفت: ایسن پروژه‌ها با اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومان به بهره‌برداری می‌رسد. او اضافه کرد: یک پروژه در یاباب سد اوشان با قابلیت آبیاری تحت فشار ۶۳۰ هکتار روز پنجشنبه با حضور معاون وزیر جهاد کشاورزی افتتاح می‌شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان با بیان اینکه ۶۴۰ پروژه بخش کشاورزی در دولت سیزدهم در این استان افتتاح شده‌است، یادآور شد: این پروژه‌ها به اشتغال‌زایی مناسبی در لرستان منجر شده‌است.

شاهرخی با اعلام اینکه ۲۵۰ واحد غیر فعال بخش کشاورزی در دولت سیزدهم به چرخه تولید بازگشته‌است، بیان کرد: با فعال شدن ۱۶ واحد مرغداری گوشتی تولید مرغ به ۳۰ درصد بیشتر از نیاز لرستان رسیده‌است. او با اشاره به ذخیره سازی ۳۰۰ تن مرغ در لرستان، عنوان کرد: نخستین محموله مرغ صادراتی این استان در نخستین کشور‌های همسایه صادر می‌شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان با تأکید به فعال شدن ایستگاه پمپاژ قاضی‌اساد دورود پس از پنج سال، اعلام کرد: ۱۰ میلیارد تومان از اعتبارات ملی را برای این پروژه اخذ کرده‌ایم.

کارکنان هلدینگ پتروپالایش اصفهان در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری سنگ تمام گذاشتند

به گزارش روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، به دنبال برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری خانواده بزرگ هلدینگ پتروپالایش اصفهان مانند دیگر شهروندان در روز ۸ تیرماه از اولین ساعات رای گیری در شعبه ثابت اخذ رای و مهر ک شهید محمد منتظری حاضر شدند و رای خود را برای انتخاب رئیس‌جمهور اصلح به صندوق انداختند تا بار دیگر تعلق خاطر خود به نظام و آرمان‌های انقلاب اسلامی و حمایت از ولی‌فقیه خویش را ثابت نمایند.

همچنین در هلدینگ پتروپالایش اصفهان شعبه سیار اخذ رای پذیرای کارکنان و کارگرانی بود که در شفیت مشغول کار بودند و برای اینکه به راحتی بتوانند رای خود را به صندوق‌های رای ببندازند این شعبه سیار با هماهنگی فرمانداری شاهین شهر و میمه در محل ساختمان روابط عمومی و بین الملل و اتاق کنترل پالایشگاه جنوبی پتروپالایش اصفهان مستقر بود.

در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری خانواده بزرگ هلدینگ پتروپالایش با پاسداشت تلاش‌های رئیس‌جمهور شهید دکتر سید ابراهیم رئیسی به این موضوع آذعان داشتند که برای انتخاب رئیس‌جمهور مردمی و اصلح به صحنه انتخاب و رای‌ریزی حاضر شده‌اند و برای اینکه این حضور را بیشتر به جهانبان نشان دهند با همراهی فرزندان خود رقم زدند.

ایران رتبه ۲ شد تولیدو هفتمین تولید کننده بزرگ نفت دنیا شد

بر اساس آمارهای منتشرشده؛از سوی یک موسسه بین المللی، ایران با ثبت رشد ۱۹ درصدی تولید نفت ومیعانات در سال گذشته، دومین کشور جهان از این نظر بوده است.

تسنیم- آمار منتشرشده در گزارش مرور آماری انرژی جهان که از سوی موسسه انگلیسی IE منتشر شده نشان می دهد ایران رتبه دو جهان در افزایش میزان تولید نفت خود در سال گذشته را کسب کرده است.

تولید نفت خام و میعانات ایران در سال ۲۰۲۳ یا رشد ۱۹ درصدی نسبت سال قبل از آن مواجهه شده و به ۳ میلیون و ۹۴۰ هزار بشکه در روز رسیده است. ایران در سال پیش از آن ۳ میلیون و ۲۳۱ هزار بشکه در روز نفت تولید کرده بود.

رشد ۱۹ درصدی تولید نفت خام و میعانات ایران در سال ۲۰۲۳ که با وجود تداوم تحریم های غیرقانونی آمریکا به دست آمده است بیش از ۱۳ برابر متوسط رشد تولید نفت دنیا در این سال بوده است. کل تولید نفت خام و میعانات دنیا در سال ۲۰۲۳ با رشد ۱،۴ نسبت به سال قبل از آن به ۸۲ میلیون و ۶۳۶ هزار بشکه در روز رسیده است.

بر این اساس، ایران رکورددار رشد تولید نفت در میان تولید کنندگان بزرگ نفت طی سال میلادی گذشته بوده است. در واقع بیشتر تولید کنندگان نفت در این سال نه تنها رشد تولید نداشته اند بلکه با کاهش تولید مواجه شده اند. برای مثال تولید نفت خام و میعانات عربستان در سال ۲۰۲۳ کاهش ۸،۶ درصدی پیدا کرده است. تولید نفت عراق در این سال ۳،۹ درصد، کویت ۴،۳ درصد، عمان ۱،۵ درصد، امارات ۳،۴ درصد، الجزایر ۳،۴ درصد، و روسیه ۱،۱ درصد کاهش داشته است. بر اساس این گزارش ایران هفتمین تولید کننده بزرگ نفت خام و میعانات دنیا طی سال میلادی گذشته بوده و ۴،۸ درصد از کل نفت خام و میعانات تولیدی دنیا مربوط به ایران بوده است.

ناترازی گاز با سرمایه گذاری بخش خصوصی رفع می شود

مجتبی یوسفی گفت: دولت سیزدهم در حوزه رف ناترازی ایستادگی کرد و با افزایش تولید و رشد اقداماتی انجام داد و باعث شد که بخش عمده‌ای از این ناترازی ها برطرف شود.

دانشجو – مجتبی یوسفی نماینده مردم خوزستان در مجلس شورای اسلامی با اشاره بهاختلافات برخی مسئولین با دولت سیزدهم گفت: بعد از شهادت رئیس جمهور عده‌ای از مسئولان مدح او را می گویند در صورتی که در زمان حیات آیت الله رئیسی این موضع گیری ر انداشتند و با مواضع آن‌ها آشنا هستیم به مظلومیت بیشتر رئیس جمهور شهید بی می پریم؛ البته امیدواریم که در واقعیت هم همین طور باشد.

وی افزود: امیدواریم مسئولان در عمل راه دولت سیزدهم و رئیس جمهور شهید را ادامه دهند. وقتی این مسیر ادامه پیدا می کند که روند اداره دولت چهاردهم هم همانند مسیر طی شده در دولت سیزدهم باشد. یوسفی در خصوص مطالبات از دولت آینده گفت: در دولت آینده باید به جای قبیله گرایی به سمت انجام کار سریع برویم. این نماینده مجلس نواز دهم ادامه داد: در حوزه انرژی و نفت و گاز به دلیل عدم سرمایه گذاری در یک دهه گذشته در صنعت نفت و گاز دچار ناترازی شدید شدیم. بیش از ۲۰۰ میلیون متر مکعب ناترازی گاز در فصل یک مصرف در دولت قبل داشتیم.

وی افزود: در حوزه تامین بنزین و به دلیل سوء مدیریت ها در حوزه وزارت صمت نه تنها مشکل خودروسازی حل نشد بلکه به ۱۳۰ میلیون لیتر مصرف بنزین در طول روز رسیدیم. علاوه بر این با مصرف ۱۰۰ میلیون لیتر گازوئیل در روز مواجه بودیم اما این دولت در حوزه رف ناترازی ایستادگی کرد و با افزایش تولید و همچنین رشد بهره برداری اقداماتی انجام داد و باعث شد که بخش عمده‌ای از این ناترازی ها برطرف شود. این نماینده مجلس شورای اسلامی در ادامه خاطر نشان کرد: در زمینه ساخت پالایشگاه ها و همچنین توسعه خدمات فنی و مهندسی و موضوعات مرتبط با جبران ناترازی این هائیز در دولت سیزدهم جز اولویت ها بود.

نیروی انتظامی استان سمنان به جرایم حوزه آب ورود جدی دارد

فرمانده انتظامی استان سمنان ضمن اشاره به آأل خشکسالی و کم آبی در استان گفت: این نیرو به جرایم حوزه آب استان ورود جدی دارد.

مهر – سردار جلیل موقوفه‌ای در دیدار با سرپرست شرکت آب منطقه‌ای سمنان به مناسبت هفته صرفه جویی در مصرف آب و به میزبانی آب منطقه‌ای سمنان از فرهنگ‌سازی به عنوان یک مؤلفه مهم در راستای حفاظت از منابع آبی نام برد. وی با بیان اینکه استفاده درست از منابع آبی موجود از طریق فرهنگ‌سازی باید در مردم نهادینه شود، افزود: در بحث آب باید دستگاه‌های مختلف فرهنگی حفاظت و استفاده در ست و مناسب از منابع آبی موجود ابتها دینه کنند.

فرمانده نیروی انتظامی استان سمنان خاطر نشان کرد: دستگاه‌های دولتی نیز باید در حفظ آب کوشا باشند و در آبیاری فضای سبز ادارات دقت داشته باشند که از آب شرب استفاده نشود. موقوفه‌ای با بیان اینکه بابیان اینکه ماجری قانون هستیم و در زمینه‌ای متخلف بر خود نمی بینیم؛ گفت: کم آبی مردم از دیت می کند و اگر فردی در این زمینه تخلف کند و با استفاده نادرست از آب به مردم خسارت بزند به جد این برخورد می کنیم.

سختگویی صنعت برق گفت: در بین طرح‌های آب و برقی که افتتاح شد، ظرفیت انتقال برق از نیروگاه‌های جزیره قشم به سرزمین اصلی به ۶۰۰ مگاوات رسید. باشگاه خبرنگاران جوان -مصطفی رجبی مشه‌دی مدیر عامل شرکت توانیر گفت: با حضور سرپرست ریاست جمهوری، ۴۲ طرح با ارزش سرمایه گذاری ۲۸ هزار میلیارد

رئیس مؤسسه مطالعات بین المللی انرژی مطرح کرد:

دیپلماسی برد – برد دولت سیزدهم در عرصه انرژی ایران و روسیه

بهار – رئیس مؤسسه مطالعات بین المللی انرژی با اشاره به محدودیت روسیه در صادرات گاز به اروپا در پی تنش های مسکو – کی یف، تلاش برای خرید گاز از این کشور در اوضاع کنونی رانشانه هوشمندی دستگاه دیپلماسی انرژی ایران برشمرد و راهبردهای دولت سیزدهم در زمینه برقراری دیپلماسی فعال انرژی با همسایگان از جمله روسیه و ترکمنستان را تشریح کرد.

به گزارش بهار از شانا محمدصادق جوکار در تشریح موقعیت راهبردی تهران و مسکو همزمان با توافق برای انتقال گاز از روسیه به ایران، به گفت: اقدام اروپا نقشی قابل توجه در ایجاد محدودیت برای شبکه انرژی منطقه داشت، به گونه‌ای که از صادرات سالانه حدود ۱۱۳ میلیارد متر مکعب گاز روسیه جلوگیری کرد.

وی ادامه داد: کشورهای اروپایی از ابزار قطع صادرات گاز برای فشار به روسیه استفاده کردند. هرچند برای اروپا آسان نبود، اما با تکیه بر بالابردن قیمت‌ها، صرفه جویی و بهینه سازی مصرف، تقویت بازار آل ان جی و متنوع کردن سبد مصرف، واردات گاز با خط لوله را محدود کردند.

رئیس مؤسسه مطالعات بین المللی انرژی با بیان اینکه بازار کشورهای مشترک المنافع مثل قزاقستان و ازبکستان هم بسیار محدود است، افزود: این بازار ارزش راهبردی تلاش برای ایجاد بازار جدید را نداشت.

جوکار با اشاره به ظرفیت محدود خطوط قدرت سیبری ۱ و ۲ گفت: البته ارقام متفاوتی از حجم صادرات با این خطوط شنیده و گفته می شود، همچنین تخفیف‌های بالایی هم برای این صادرات در نظر گرفته اند.

وی با تأکید بر اینکه فروش ۳۰ میلیارد مترمکعب همه ۱۱۳ میلیارد مترمکعب گاز ماز را پوشش نمی دهد، بیان کرد: برنامه‌های

بهار

ظرفیت انتقال برق از جزیره قشم به ۶۰۰ مگاوات رسید

تومان افتتاح شد. ۱۸ طرح از این ۴۲ طرح به بخش برق مربوط می شدند که ۲ واحد نیروگاهی در سبلان و پست‌های انتقال و فوق توزیع از جمله این طرح‌ها بود.

او افزود: یکی از طرح‌هایی که اهمیت فراوانی دارد طرح انتقال برق از جزیره قشم به بندرعباس است که از خط‌های پیشرفته کشور محسوب می شود. به این دلیل که فاصله معمول بین دو

رئیس مؤسسه مطالعات بین المللی انرژی مطرح کرد:

دیپلماسی برد – برد دولت سیزدهم در عرصه انرژی ایران و روسیه



جایگزینی مثل اجرای قدرت سیبری ۲ و انتقال گاز از مسیر مغولستان به چین در دستور کار است، اما این قرارداد و پروژه به زمان زیادی برای اجرا نیاز دارد. نباید از یاد برد که پاورسیبیری ۱، گاز شرق روسیه را به چین انتقال می داد، اما عمده گاز بدون بازار روسیه مربوط به غرب این کشور است که به اروپا منتقل می شد.

رئیس مؤسسه مطالعات بین المللی انرژی در ادامه با اشاره به تحریم پروژه‌های آل ان جی و توسعه پروژه ساحلین ۲ گفت: البته از پارسل و در نشست‌های گازی مختلف، مسائلی دربارہ توسعه پتروشیمی‌ها و تولید متانول، مصرف داخلی در گازرسانی خانگی و جی تی ال به عنوان روش‌های جایگزین مطرح شده بود، اما این موارد در کوتاه مدت پاسخ گو نیستند.

جوکار با اشاره به گزارش رسمی شرکت گاز پروم گفت: تلاش‌های ترکیه برای دریافت گاز روسیه و انتقال به قطب گازی ترکیه و فروش به اروپا هم با محدودیت قاره سبز روبه‌رو شد، وی با تأکید بر اینکه دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی و مدیران در وزارت نفت و

سختگویی صنعت آب کشور:

نقشه راه آب در افاق ۱۴۲۰ نیاز آبی ۵۰ میلیون شغل را تامین می کند

از میزان ۹۰ درصد به ۶۵ صد و همچنین افزایش سهم محیط زیست از ۱۰۷ میلیارد مترمکعب در سال به حدود ۳ برابر، از جمله نتایج و رویکردهای قابل توجه نقشه راه آب است.

سختگویی صنعت آب کشور تصریح کرد: مطابق با نتایج نقشه راه آب کشور در افاق ۱۴۲۰ در مقایسه با شرایط فعلی، حجم آب شرب و بهداشت از ۹ میلیارد مترمکعب به ۱۳،۵ میلیارد متر مکعب، حجم آب صنعت از ۳،۷ میلیارد مترمکعب به ۷،۸ میلیارد متر مکعب و حجم آب کشاورزی مطابق با سند دانش بنیان امنیت غذایی از ۸۲ میلیارد مترمکعب به ۵۱،۵ میلیارد مترمکعب خواهد رسید.

وی اضافه کرد: بر اساس این نقشه در افاق ۱۴۲۰ در مجموع نیاز آبی بیش از ۵۰ میلیارد مترمکعب در بخش‌های خدمات، صنعت و کشاورزی تأمین می شود (دو برابر شاغلین وضع موجود). در افق نقشه راه آب نسبت به وضعیت موجود، حجم اقتصاد می تواند در بخش خدمات ۲،۶ برابر، در بخش صنعت ۲،۲ برابر و در بخش کشاورزی ۱،۷ برابر شود. همچنین، نیاز آب بخش صنعت به میزان ۴۵ درصد از طریق منابع آب متعارف و ۵۵ درصد از طریق منابع آبی نامتعارف شامل آب دریا و پساب تأمین خواهد شد و بهره برداری از آب دریا به بیش از ۵ برابر آتقاء پیدا می کند.
وی یادآور شد: نقشه راه آب تلاش دارد توسعه پایدار و حفظ حقوق بین نسلی را برای آحاد جامعه و زیست‌مندان کشور نهادینه کند. همچنین در نقشه راه آب، برنامه باز توزیع منابع محدود آبی می‌نماید.
اختیارات گام مختلف یا تعیین سهم هر مصرف کننده از سبد تولید آب اعم از متعارف و نامتعارف است.

بزرگ‌زاده ابراز داشت: مراد از ترسیم نقشه راه، اطمینان

دکل ۳۰۰ متر است، اما در این خط انتقال بیش از هزار متر فاصله بین دو دکل است و در نهایت ظرفیت انتقال برق از جزیره قشم به سرزمین اصلی را از ۳۰۰ به ۶۰۰ مگاوات برسانیم و نیروگاه‌های این جزیره به دیگر محدودیتی در انتقال برق نخواهند داشت. سختگویی برق گفت: بزرگترین ترانسفورماتور یکپارچه هم در تهران در پست سعادت آباد به بهره برداری رسید.

گرجستان و ارمنستان منتقل می شد، ظرفیت زیادی نداشت. یک خط لوله دیگر از روسیه – آذربایجان تا ایران وجود داشت که امکان آن از نظر فنی مناسب تر بود، در این شرایط فقط جمهوری آذربایجان مطرح بود و احتمال همکاری‌های مؤثر بیشتری وجود داشت.

جوکار گفت: پس از حدود یک سال به نظر می رسد روس‌ها توانسته اند با وجود همه این مشکلات زیرساختی و ژئوپولیتیک و ترانزیتی در شرق یا غرب خزر، مشکل صادرات را حل کنند، وی با تأکید بر اینکه موقعیت کنونی در خرید گاز از روسیه نشان دهنده هوشمندی دستگاه دیپلماسی انرژی ایران است که رودتد گام‌های مربوطه را برداشته است، افزود: خرید گاز از روسیه می‌آیای زیادی برای ما دارد؛ نخست مقوله قیمت است و خرید گاز از روسیه بسیار مناسب تر از قیمت گاز ترکمنستان خواهد بود.

رئیس مؤسسه مطالعات بین المللی انرژی یادآور شد: خرید گاز روس‌ها می تواند مسئله ناترازی گازی در کشور و مشکلات مربوط به آن را حل کند؛ گاز خریداری شده می تواند جایگزین سوخت‌های مایع در نیروگاه‌ها شده و با صادرات مازوت و فرآورده، مشکلات آلودگی هوا هم برطرف شود، ضمن اینکه فروش مازوت و فرآورده‌های نفتی عواید زیادی برای کشور به همراه خواهد داشت. در عین حال، چنانچه حجم خرید گاز ایران از روسیه زیاد باشد، می توانیم مازاد گاز خریداری شده را به بازارهای صادراتی کشور مانند عراق منتقل کنیم یا قزاق‌راد را با پاکستان، عمان و دیگر کشورهای منطقه را به نتیجه برسانیم.

جوکار بابیان اینکه تجارت طولانی مدت گاز ایران و روسیه در موقعیت کنونی می تواند بر همکاری‌ها در زمینه امنیت دوجانبه و توازن قدرت تأثیر گذارد، افزود: همان‌طور که مقام معظم رهبری گفتند باید نشان دهیم روابط ایران و روسیه متقابل است.

از تأمین آب اجتماعی – آن بخش از آب که در نقش کالایی

اجتماعی است و به کار تأمین نیازهای پایه چون شرب، بهداشت و محیط‌زیست می آید – و هدایت آب اقتصادی – منظور آبی است که در اقتصاد جامعه نقش آفرینی می کند – به سوی حوزه‌های پشیران توسعه است. سختگویی صنعت آب کشور با بیان اینکه موضوع آب همواره در صخرطرات جهانی قرار دارد، گفت: بروز و تداوم خشکسالی‌ها، کاهش میزان بارش‌ها و به تبع آن میزان رواناب‌ها، افت قابل ملاحظه منابع آب زیرزمینی، فرونشست و همچنین خشک شدن بسیاری از تالاب‌ها، مصادیق بارزی از بروز بحران‌های شدید آبی در سرتاسر دنیا است.

وی افزود: در این بین ایران نیز از این قاعده مستثنی نبوده و شرایط سخت‌تری رانسیبت به برخی کشورهای دنیا تحمل کرده است. آنچه در نیم قرن گذشته در کشور ما بر آب گذشته، ناپایداری‌های زیست بومی را به حدی گسترش داده که رفع کژی‌ها و درمان آنها را راهکاری ساده و کم هزینه متصور نیست.

سختگویی صنعت آب کشور در ادامه تأکید کرد: میزان بارگذاری‌های مصرف آب منابع آبی نزدیک به دو برابر مقادیر بایسته است و بهره بردای از منابع زیست محیطی در بخش آب سطحی و چه در بخش آب زیرزمینی از مرز تاب‌آوری عبور کرده است. بر این اساس نیازمند چرخش‌های تحول آفرین و نیز پیشبرد اقدامات عظیم و چند بعدی هستیم تا بتوان این ناترازی‌ها را رفع یا کم‌تر کرد.

بزرگ‌زاده افزود: در این ارتباط ابتکار ترسیم «نقشه راه آب کشور» به گونه‌ای رقم خورده تا کفه داشته‌های آبی را با کفه مصارف آبی متعادل کند.

یکشنبه ۱۰ تیر ۱۴۰۳ ● شماره ۱۸۸۵

انرژی

خبر

مدیر کل دفتر فنی تولید شرکت

برق حرارتی:

تولید روزانه نیروگاه‌های حرارتی از یک میلیون مگاوات ساعت گذشت

مدیر کل دفتر فنی تولید شرکت برق حرارتی با اشاره به اینکه تولید روزانه نیروگاه‌های حرارتی از مرز ۱۰۱ میلیون مگاوات ساعت انرژی عبور کرده است، گفت: تولید برق این واحدها در سه ماهه نخست امسال با رشد سه درصدی نسبت به سال گذشته به ۹۰ میلیون مگاوات ساعت رسید.

ایران – اسماعیل نمازی با اشاره به آمادگی نیروگاه‌های کشور برای تأمین برق پیک تابستان امسال افزود: از این میزان تولید، ۵۸ درصد مربوط به واحدهای سیکل ترکیبی است که میزان تولید انرژی آن‌ها با افزایش سه درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته به ۵۲ میلیون مگاوات ساعت رسیده است.

وی ادامه داد: در دولت سیزدهم با افزودن شدن ۱۴ واحد بخار جدید نیروگاه‌های سیکل ترکیبی چهارم، هریس، ارومیه (دو واحد)، چابهار، بعثت پارس جنوبی (دو واحد)، غرب کارون، عسلویه، فردوسی، خرم‌آباد، سبلان (دو واحد) و کرینات سدیم سمنان شاهد جهش تولید نیروگاه‌های سیکل ترکیبی به عنوان واحدهای تولید کننده برق دوستدار محیط‌زیست هستیم.

مدیر کل دفتر فنی تولید شرکت برق حرارتی خاطر نشان کرد: تبدیل نیروگاه‌های گازی به سیکل ترکیبی از کارآمدترین روش‌های بهبود راندمان نیروگاه‌های حرارتی کشور به شمار می آید که نه تنها برای صنعت برق، بلکه برای محیط‌زیست و صرفه جویی در مصرف سوخت نیز بسیار مؤثر است و در سال‌های آینده شاهد تأثیرات گسترده آن خواهیم بود.
تنها از محل افتتاح این واحدهای جدید سالانه سه میلیارد و ۲۵۰ میلیون مترمکعب در مصرف سوخت صرفه جویی خواهد شد. مدیر کل دفتر فنی تولید شرکت برق حرارتی با اشاره به اینکه در سه ماه نخست امسال بخش اعظم برق مورد نیاز کشور توسط نیروگاه‌های حرارتی تأمین شده است، گفت: میزان تولید برق واحدهای گازی در این مدت با افزایش ۱،۵ درصدی به ۱۷ میلیون مگاوات و سهم تولید واحدهای بخاری نیز به بیش از ۲۰ میلیون مگاوات ساعت رسیده است.

افزایش ۶۶٫۶ درصدی گازرسانی به نیروگاه‌های خراسان رضوی

مدیر عامل شرکت گاز استان خراسان رضوی از افزایش ۶۶٫۶ درصدی گازرسانی به نیروگاه‌های تولید برق این استان در بهار امسال خبر داد و گفت: در همین مدت، تأمین گاز در بخش صنعت

و خانگی خراسان رضوی نیز افزایش داشته است.

شانا – حسن افتخاری در این باره توضیح داد:

بهار امسال یک میلیارد و ۲۲۰ میلیون مترمکعب گاز تحویل نیروگاه‌های استان شد که در مقایسه با پارسال ۷۵ میلیون مترمکعب، معادل ۶۶٫۶ صد بیشتر است. وی افزود: بیشترین حجم گازرسانی در بهار امسال به نیروگاه‌های خراسان رضوی در خرداد با حجم ۶۸۳ میلیون مترمکعب اختصاص داشت که نسبت به خرداد پارسال ۲۶ میلیون مترمکعب بیشتر است.

مدیر عامل شرکت گاز خراسان رضوی تصریح کرد: در این بازه زمانی ۶۶۴ میلیون مترمکعب گاز به بخش صنایع و فولاد و یک میلیارد و ۴۲۲ میلیون مترمکعب گاز به بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء استان تحویل شد که به ترتیب در بخش فولاد ۳۰۳،۵ درصد و در بخش خانگی و عمومی ۱۸،۸ درصد رشد یافته است.

به گفته افتخاری، در سه ماه نخست امسال ۱۶۷ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در بخش حمل و نقل و ۱۵۴ میلیون مترمکعب در بخش صنایع و سیمان استان مصرف شد که در مقایسه با مدت مشابه پارسال تفاوت قابل توجهی ندارد.

وی با اشاره به موضوع پوشش مردمی سازی مصرف گاز به عنوان یکی از ابتکارهای خراسان رضوی در حوزه بهینه سازی مصرف گاز طبیعی، گفت: اجرای این طرح سبب صرفه جویی گاز در بخش خانگی و تخصیص ۲۵ درصد گاز بیشتر به بخش صنعت در زمستان سال ۱۴۰۲ شد.

تاسیس شرکت سهامی خاص ستین صنعت پارس در تاریخ ۱۴۰۳،۰۳،۲۳ به شماره ثبت ۷۷۳۴۷ به شناسه ملی ۱۴۰۳۴۴۳۶۵۰ ثبت و امضا ذیل ذکرتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: انجام کلیه امور بازرگانی شامل خرید ، فروش، توزیع ، تهیه و تامین، حق العمل کاری و واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و همچنین ترخیص کالا از گمرکات و بنادر داخلی و بین المللی، شرکت در مناقصه ها و مزایده ها و پیمان های دولتی و خصوصی داخل و خارج از کشور ، عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی، گشایش اعتبارات و ال سی ، اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی، اخذ نمایندگی از شرکت ها و موسسات داخلی و خارجی و اعطای نمایندگی به آن ها، مشارکت و شرکت در نمایشگاه های داخل و خارج کشور در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، لاله شرقی، کوچه عطر پلاس ۱۹، خیابان باغ مشهد، پلاک ۱۶۷، ۱۶۷، ساختمان لاله، طبقه ۲، واحد شرقی کدپستی ۸۱۵۸۱۳۴۶۶۶ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰۰ سهم ۱۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۷۲۰۰۲۰ مورخ ۱۴۰۳،۰۲،۲۹ نزد بانک تجارت شعبه سعادت آباد با کد ۶۹۷۰ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای پژمان خلیلی عطایآبادی به شماره ملی ۱۳۷۰۵۵۸۱۹ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم بهاره خسروی بابادی به شماره ملی ۱۳۹۳۲۸۱۸۶ به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم نصرت اقبالی بابادی به شماره ملی ۴۶۷۹۳۳۱۸۴ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بها دار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقوداسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء خانم بهاره خسروی بابادی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم پریا میرزایی به شماره ملی ۱۷۴۴۰۰۴۹۳۵ به سمت بازرس علی البدل به مدت ۱ سال آقای احمد سهرابی به شماره ملی ۴۶۷۰۰۲۲۶۶ به سمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال روزنامه کثیر الانتشار بهار جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. بموجب مجوز شماره ۱۴۰۳،۰۲،۰۸ مورخ ۱۴۰۳،۰۲،۰۸ هیئت مدیره شرکت ستین صنعت پارت تاسیس گردید. بموجب مجوز شماره ۱۴۰۳،۰۲،۰۸ مورخ ۱۴۰۳،۰۲،۰۸ هیئت مدیره شرکت ستین صنعت پارت تاسیس گردید. بموجب مجوز شماره ۱۴۰۳،۰۲،۰۸ مورخ ۱۴۰۳،۰۲،۰۸ هیئت مدیره شرکت ستین صنعت پارت تاسیس گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. ۵ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان (۱۷۳۵۱۲۲)



فرهنگ و هنر

آغاز پخش سریالی با بازی هدایت هاشمی

سریال «فراری» با نگاه به سبک زندگی شهدای مدافع حرم و در ژانر اجتماعی از امشب، روی آنتن شبکه یک سیما می‌رود. ایسا-سریال «فراری» به تهیه کنندگی امیر پوروزیری و سجاد نصرالهی‌نسب و کارگردانی امیر داسارگر ساعت ۲۲ و ۱۵ دقیقه‌از شبکه یک سیما روی آنتن خواهد رفت.

هدایت هاشمی، نسرین بابایی، حسین رفیعی، شهرام قائدی، علی زرمهری، شهین تنسلیمی، جواد خواجوی، شهروز آقایی پور، مجید پتکی، افشین آقایی، حسین اجاقلو (بازیگر نو جوان)، زین العابدین تقی پور از جمله بازیگرانی هستند که در این سریال حضور دارند.

سریال «فراری» نوجوانی تازیر گ سالی یک شهید مدافع حرم از سال ۱۳۷۶ تا ۱۳۸۵ را روایت می‌کند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

کار برای «رئیس جمهور آینده» سخت است



ایشان یک‌سند تحول جدیدی ابلاغ کردند.

وی افزود: در زمان شهید رئیسی دولت به کمترین میزان محبوبیت عمومی رسیده بودو حدودا بین ۵ تا ۷ درصد که چنین موردی برای جمهوری اسلامی عجیب نبود. تمام پشتیبان جمهوری اسلامی می‌مردم هستند و ایشان زمانی تنها کسی که می‌توانست این سرمایه اجتماعی را احیاء کند و دولت را به مردم باز گرداند شهید رئیسی بود و شما دیدید که ایشان شب و روز را تفکیک نکردند. خودتان دیدید که زمانی از ایشان پرسیدند آخرین تعطیلی که داشتید چه زمانی بود؟ ایشان گفتند به یاد ندارم.

شهید رئیسی سهل الوصول ترین فرد در جایگاه رئیس جمهور بود

وی تاکید کرد: شهیدرئییسی سهل الوصول ترین فرد در جایگاه رئیس جمهور بود. آقای رئیسی مصداق بارز امیر المومنین بین حکام بود که فرمودند هیچ حجابی بین مراجعه کنندگان و خودتان نباشد. و مادر زمان ایشان احیاء شدن روحیات انقلابی و مدیر در دسترس را مشاهده کردیم.وی در خصوص حادثه رخ داده گفت: آن روز حادثه، عجله شهید رئیسی برای رسیدن به جلسه دولت و حل مسائل بود و وگرنه به‌طور مبنی حرکت می‌کنند.

این مجموعه تلویزیونی در فضای درام و اجتماعی با هدف معرفی شهدای مدافع حرم، جایگزین سریال «رخنه» شد. قهرمان این مجموعه تلویزیونی یک نوجوان است که نام آن هادی است و البته در ادامه سریال مقاطع دیگری غیر از دهه ۷۰ را هم می‌بینیم که نقش جوانی شخصیت اول هم در سریال به چشم می‌خورد.

وی بیان کرد: امتیاز ایشان این بود که شهید رئیسی شنونده خوبی بود. من این توفیق را داشتم که مدت بسیاری با ایشان هم سخن و همراه بودم و شهیدرئیی همه نظرات را می‌شنیدند.

وی گفت: شاید معدود دوستانی بودند که در حوزه انتخابات از سال ۹۶ با ایشان این مرادوه را داشتند و می‌دانستند که تمایل عمومی مردم به آمدن ایشان بود. ما هم که کنار ایشان بودیم، راضی نبودیم که از جایگاه نظارتی به چنین جایگاهی بپیاییم.

شهیدرئیی مسئول معیشت مردم بود
رئیس ستاد بزرگداشت اربعین شهدای خدمت گفت: دولتی که کار می‌کرد محبوبیتش به پایین ترین سطح در تمام ادوار رسیده بود و در زمان کرونا ما روزی بالای ۷۰۰ فوتی داشتیم و کشور حالت نیمه تعطیل و تعطیل بود که در زمان ایشان شرایط خوب بود و ایشان کشور را به پیش بردند. در پایان همان سال کسری بودجه را بدون نیاز به بانک مرکزی جبران کردیم.

وی گفت: ما بیش از ۱۰۰ طرح عمرانی را افتتاح کردیم که برخی از این موارد باید به موزه تبدیل می‌شدند. هفته به هفته جلسات و برنامه های خارجی داشتیم و تصمیم‌های بسیار بزرگ گرفته شد. وی بیان کرد: آیت‌الله رئیسی یک تفاوت جدی داشت و این بود که ایشان مسئولیت معیشت، آب و نان جامعه بود و طبیعی است که دولتی که در وسط کار است حتما نا رضایتی، دلخوری و مطالباتی داشته باشد؛ اما این حجم از ارادت ورزی از ایشان به عمق رابطه ایشان با مردم و وعده‌ای که خداوند متعال به مردم داده بود، است.

اسماعیلی افزود: آیت‌الله رئیسی با اخلاق بالا، جهاد شبانه‌روزی، مجاهدت خستگی ناپذیر، هر آنچه که از دستش می‌آمد برای مردم انجام داد. من بارها می‌شنیدیم که حاج آقا به دلیل تغییر قیمت یک محصول مورد نیاز مردم پیگیر مسائل بوده و تادیر وقت بیدار بوده‌است. ما بارها در دولت تماس‌های شبانه ایشان را داشتیم و ایشان کاملا خود را فدای ارتقای جامعه کردند.

امیر حسین حریری کارگردان تئاتر؛

شرایط سخت تولید تئاتر های دغدغه‌مند

پیشنهاد دادم که علی مهرانی این کار را انجام داد و به نظر م ترجمه و دراماتورژی قابل توجهی شد. در کنار این روند گروهی پژوهشی نیز شکل گرفت که با توجه به ساختار متن که در گونه تئاتر مستند قرار می‌گیرد، کارهای پژوهشی انجام شود.

وی ادامه داد: از بهمن سال گذشته به صورت فشرده تمرین‌ها را شروع کردیم و در روندی ۵ ماهه کار را آماده‌واز نیمه‌های مرداد نمایش را در مرکز تئاتر مولوی که پایگاه تئاتر دانشگاهی و تجربه‌های نوین تئاتری است، روی صحنه آوردیم. مجموعه این اقدامات جواب داده و هم به لحاظ استقبال و هم محتوای درونمایه نمایشنامه‌با خوردهای خوبی راداشته‌ایم.

حریری درباره اینکه تجربه تئاتر مستند در ایران همچنان جدید است و فعالیت‌های زیادی در این زمینه انجام نشده است، یادآور شد: تئاتر مستند اساسا یک گونه خیلی جدید در دنیا نیست و سابقه حدوداً ۶۰ ساله در دنیا دارد که با شکل‌ها و فرم‌های مختلف توسط نظریه پردازان و کارگردان‌های مطرح دنیا تجربه شده است. در ایران در یک دهه اخیر تجربه‌های متنوع و بعضاً خوبی در این باب داشتیم و مباحث علمی مختلفی هم پیرامون آن شکل گرفت. نمونه‌های مختلف این تجربه‌گرایی که نام مستند را یدک می‌کشند وجود دارد. متن «صداهایی ورای تاریکی» هم تئاتر مستند است اما توسط نویسندہ‌ای نگارش شده که کمتر نمایشی را در این ساختار از او می‌بینیم. نمایشنامه‌های مستند ساختار گریز هستند و با دیبابت دراماتیک کلاسیک و سنتی فاصله دارند. بنابراین ورود به آن‌ها و تولید چنین نمایشنامه‌ها و کارگردانی آن‌ها فرایند سخت‌تری نسبت به نمایشنامه‌های مینا است.

کارگردان «صداهایی ورای تاریکی» توضیح داد: در این پروژه سعی کردیم رویکرد مستند گونه را با توجه به متن در فرم داشته باشیم. هر چند قائل بر این هستیم که این گونه نبوده که تعهد صرف و بدون تغییر در تئاتر مستند داشته‌ایم. در این نمایشنامه با توجه

محمد مهدی اسماعیلی رئیس بزرگداشت اربعین شهدای خدمت از کارنامه و محبوبیت شهیدرئیس جمهور سخن گفت.

به گزارش بهار از سینماپرس، محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس بزرگداشت اربعین شهدای خدمت بیان کرد: دوره ریاست جمهوری آیت‌الله رئیسی گویی کمتر از سه سال شد و تقدیر الهی و عاقبت بخیری شهادت ایشان را آسمانی و همه ما را سوگ‌نشین کرد.

وی ادامه داد: شهیدرئییسی در یک ظرفیت مهم، حکمرانی اسلامی را نشان داد. ما همه در تبیین انقلاب اسلامی نظریه مردم سالاری دینی تلاشمان این بود که بگوییم این حاکمیت فضای سعادت‌مندی برای مردم و شهروندان را به دلیل ماهیت دینی فراهم می‌کند و توان آبادانی را دارد؛ آن هم بدون اینکه دست‌نیاز به سمت قدرت‌های استعماری درآورد.

اسماعیلی افزود: شاید از تعبیراتی که رهبری انقلاب داشتند گویا ترین تعبیر همان بود که شهیدرئییسی، رئیس جمهور با کفایت بودند. شاید برخی آیت‌الله رئیسی را بیشتر به‌عنوان یک شخصیت محبوب و متواضع به جامعه معرفی کنند اما همه این مسائل این‌ها نیست.

بالا رفتن باز تعریف انقلاب اسلامی با شهیدرئیس

وی تاکید کرد: شهیدرئییسی یک مدیر مدبر و شایسته در انقلاب اسلامی بود و توانست یک باز تعریف و در واقع یک انقلاب اسلامی را بالا ببرد و در منطقه مسائلمان راحل کنیم. ما عملیات وعده صادق را اجرا و اقتصادمان را مدیریت کردیم. ما بادنیاز نشاط داشتیم اما زیر پاچه‌های دنیای غربی ایستادیم و با این شرایط می‌شود در مجامع مهم دنیا عضو شدوار تباطات داشت.

وی ادامه داد: ما امروز به‌عنوان یک قدرت تعیین کننده در نظام بین‌الملل حاضر هستیم. ترامپ زمانی که ره‌روی کار بود گفت ایران حق استفاده از انرژی هسته‌ای را ندارد اما در چند روز گذشته گفت ما باید واقعیت قدرت هسته‌ای

بهار –امیرحسین حریری کارگردان نمایش «صداهایی ورای تاریکی» معتقد است مدیریت تئاتر کشور به گونه‌ای است که تئاترها را به شدت اقتصادمند و گروه‌ها را به مسائل مالی وابسته کرده‌است.

به گزارش بهار از مهر، نمایش «صداهایی ورای تاریکی» نوشته آریل دورفمان با کارگردانی امیرحسین حریری این روزها در سالن اصلی مرکز تئاتر مولوی روی صحنه است. این اثر با حضور رضا صمدپور، مهدی اسکندری، بیتا جمالی، مژگان رادفر، سیدجواد حسینی، سارا فتحی، صدف اسدالهی، حسین فیروزی، سارا ذوقی، ملیکا زارع، طناز فضاپلی، سمانه صادقی، مبینا کاظمی، بهروز پرنیان، یزدان افشارانی، جلال شهبوساری، هانیه زمردی، شیمایختیاری، اردوان ابراهیمی اجرای می‌شود.

در خلاصه این نمایش چنین آمده است: «این اثر بیانگر این نکته است که همواره کسانی هستند که آگاهانه خودشان را قربانی دیگری می‌کنند. آنها نقطه‌ای را در تاریکی روشن نگاه می‌دارند و امید به زیستن مسالمت‌آمیز را به دیگری یادآوری می‌کنند. اگر بپذیریم غایت تئاتر صرفا خلق یک متن ایدئولوژیک، سیاسی، روانشناختی یا یک متن ادبی نیست، به این باور می‌رسیم که به تعبیری پس از زیباشناسی، غایت معنایی تئاتر و در نهایت ادبیات «کاوش در هستی فراموش شده انسانی» و جست‌وجوی «امکانات انسان» برای مقاومت علیه نابودی هستی است.»

حریری درباره روند تولید نمایش «صداهایی ورای تاریکی»، به خبرنگار مهر گفت: در راستای وظایف آموزشی مدت‌ها بود که بنا داشتم با مشارکت دانشجویان و تعدادی از مدرسان حوزه نمایشی پروژه‌ای را تولید کنیم که هم تعدادی از جوان‌ها و دانشجویان بااستعداد را شناسایی و معرفی کنیم و در عین حال یک تجربه آموزشی غنی برای بهره‌برداری کسانی که در این پروژه مشارکت دارند، باشد. مدتی پیش بود که با متن آریل دورف‌مان مواجه شدم و با توجه به رویکرد تجربی متن را برای ترجمه و دراماتورژی متن

مجلس شورای اسلامی

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی
مدیر مسئول: رامین قربانپور

زیر نظر شورای سردبیری

سرویس استان‌ها: زیبا طباطبایی

آگهی‌ها: ۰۹۱۲۸۳۸۵۲۷ – ۸۸۸۳۹۴۵۱

سازمان شهرستان‌ها: ۸۸۸۴۹۸۴۲

چاپ:شاخه‌سبز

تهران: سپهرودی جنوبی – کوچه زاهدان – پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

خبر

هیاهوی «سکوت» در تماشاخانه ارغوان

نمایش «سکوت» به‌طراحی و کارگردانی فرشاد فرهادپور و تهیه‌کنندگی پدرام عبدالله‌زاده، این روزها توجهات زیادی را به خود جلب کرده است.

ایرنا–نمایش «سکوت» به‌طراحی و کارگردانی فرشاد فرهادپور و تهیه‌کنندگی پدرام عبدالله‌زاده در هفته پایانی اجرا تا ۱۵ تیر در دو سانس ۱۹ و ۲۱ در سالن ۲ تماشاخانه ارغوان به روی صحنه می‌رود.

این نمایش، این روزها توجهات زیادی را به خود جلب کرده واز هفت اپیزود صامت و فیزیکال تشکیل شده است؛ نمایش در مورد مشکلاتی که ما مجبور به سکوت در برابر آنها هستیم به اجرا در می‌آید.

همچنین نمایش سکوت با پایانی هیجان انگیز از کنسرت نمایش زانو‌ها مخاطب را با یک سوپرایز ویژه روبرو می‌کند. نمایش سکوت‌فرا‌تر از آن چیزی است که فکرش را می‌کنید.

پدرام عبدالله‌زاده، محمدعلی نجف‌پور، امید آزادخانی، عرفان موسوی، آرش سبحانی، رضوانه تاجیک، نیکا ملک‌طیعی، آنی‌تا شریعتی، ارغوان طاهری‌فرد، مهسا میدانکی، سناناز باقری، احمد احمدی، محمدرضا صیفی، رضا حسینی، فرشاد فرهادپور از جمله هنروانی هستند که در این نمایش ایفای نقش کرده‌اند.

در خلاصه نمایش آمده است: «سکوت، به‌معنای واقعی گشه است. سکوت می‌کنم، گریه می‌کنم، چون می‌دانم خودم باعث نابودی خودم بودم».

برنامه صداوسیما برای دور دوم انتخابات؛

منظره‌ها حالت‌های مختلفی خواهد داشت

دبیر ستاد انتخابات سیما در مورد برنامه‌های تبلیغاتی رسانه ملی در دور دوم انتخابات گفت: برنامه‌ها خارج از الگوهای دوره قبل نیست. اما پیشنهادهای جدیدی هم داریم که امروز، شنبه در جلسه کمیسیون بررسی تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری ارائه و بررسی خواهد شد.

دانشجو-محمدصالح مفتاح- دبیر ستاد انتخابات سیما در مورد برنامه‌های تبلیغاتی رسانه ملی در دور دوم انتخابات گفت: برنامه‌ها خارج از الگوهای دوره قبل نیست. اما پیشنهادهای جدیدی هم داریم که امروز، شنبه در جلسه کمیسیون بررسی تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری ارائه و بررسی خواهد شد و در صورت نهایی شدن، قرعه‌کشی هم امروز انجام می‌شود. منظره‌ها حالت‌های مختلفی خواهد داشت. یکسری بر نامه‌های جدید پیشنهاد شده است تا کنش‌های میدانی نامزد‌ها کم نشود؛ این برنامه‌ها در نسوع تنظیم و تعداد و ساعت پخش نمایش می‌کند.

همچنین بحث پوشش خبری هم افزایش خواهد داشت و با توجه به اینکه تعداد نامزدها به دو عدد رسید، فرصت بیشتری برای پوشش خبری خواهیم داشت. بر گزاری میز گرد در دور دوم پیشنهاد ما نیست، اما در نهایت مطابق قانون، اعضای کمیسیون بررسی تبلیغات برنامه‌ها را نهایی می‌کنند.

پیش‌فروش بلیت سه‌روز نخست این نمایش در سایت تیوال آغاز شده‌است.

«مختصر گزارشی از یک تئوری» نوشته بهزاد اقطاعی است که در خلاصه داستان آن آمده است: «آنچه آب می‌فهمد، باد با خود می‌برد. آنچه باد می‌برد، خاک می‌زاید. آنچه خاک می‌زاید، آتش

نمایش می‌کند. پنجمی این چهار را کنار هم می‌رقصاند.»

شهریار کامکار، مهدی نجفدری و فرید تکلو باز یگران این نمایش هستند.

دیگر عوامل این اجرا ابرار تند از طراحان موسیقی: علی کیانیان، شیوار حمصتی، طراح صحنه: سینیایلا بیگی، طراح نور: فرشاد نصیری، طراح لباس: شکوفه شیخی، طراح پوستر: صادق حسینی، طراح تیزر: بهروز داوری، دستیار کارگردان و برنامه ریز: سارا صادقی،

مدیر صحنه: آمیتیس علایی ورکی، ساخت دکور: رامین دولت‌آبادی، دوخت لباس: محدثه تیمورنیا، انیمیشن تعاملی و ویدیو مینیگ: آرمان مقدم، مجید کامیار، گروه روابط عمومی: نوید آغاز، بهناز شهنسوار

خبر

اردشیر کامکار در تالار وحدت می‌نوازد

کنسرت گروه «اردشیر کامکار» ۱۱ تیر ماه با اجرای قطعاتی از موسیقی کردستان در تالار وحدت بر گزار می‌شود.

ایسنا– گروه موسیقی اردشیر کامکار به خوانندگی شاهرخ هدایتی شامگاه دوشنبه ۱۱ تیر ماه با اجرای قطعاتی از موسیقی کردی در تالار وحدت روی صحنه می‌رود.

فرزاد معروفی و عباس جعفری (کمانچه)، پوریا وزیری (قانون)، زانایا پندار (دیوان و عود)، کاوان کریمی (ستور)، مازیار یکتاپار (تار)، حامد پیرا (بالابان و سورتا)، ماه‌سور زمانه‌پور (تنبک و سازهای کوبه‌ای)، تارا کامکار (بندپیر) و پژمان نقشبندی (دف و کاخ) نوازندگان گروه اردشیر کامکار را تشکیل می‌دهند.

کنسرت گروه اردشیر کامکار به خوانندگی شاهرخ هدایتی و سرپرستی استاد اردشیر کامکار ۱۱ تیر ماه در تالار وحدت بر گزار می‌شود.

«سفیران مهر» آماده پخش شد

مجله تلویزیونی «سفیران مهر» آماده پخش از شبکه سه سیما شد.
مهر به مناسبت گرمیاداشت هفته عفاف و حجاب مجموعه هستند «سفیران مهر» آماده پخش از شبکه سه سیما شد.
مجله تلویزیونی «سفیران مهر» در ۱۰ قسمت ۶۰ دقیقه‌ای آماده شده است که در هر قسمت از این برنامه، بانوان تازه مسلمان شده‌ای که به دین اسلام روی آوردند و حجاب را به عنوان یک ارزش بزرگ برگزیدند، به بیننده معرفی می‌شوند.

گفت‌وگوی ویژه با آنها از زندگی در غرب و سپس تشریف به اسلام در استودیو

همکاری رامید جوان و عاطفه تهرانی در «مختصر گزارشی از یک تئوری»

عاطفه تهرانی از دهم تیر نمایش «مختصر گزارشی از یک تئوری» را به تهیه کنندگی رامید جوان در خانه نمایش داروی صحنه می‌برد.
مهر – عاطفه تهرانی، کارگردان، طراح حرکت و بازیگر تئاتر در دهم تیر ماه نمایش «مختصر گزارشی از یک تئوری» را در خانه نمایش داروی صحنه می‌برد. همچنین رامید جوان، پس از پنج سال به عنوان تهیه‌کننده در نمایش جدید عاطفه تهرانی حضور خواهد داشت.

این نمایش تولیدی از خانه نمایش داست و کسرا شاهینی مجری طرح این نمایش بر عهده دارد.

پیش‌فروش بلیت سه‌روز نخست این نمایش در سایت تیوال آغاز شده‌است.

«مختصر گزارشی از یک تئوری» نوشته بهزاد اقطاعی است که در خلاصه داستان آن آمده است: «آنچه آب می‌فهمد، باد با خود می‌برد. آنچه باد می‌برد، خاک می‌زاید. آنچه خاک می‌زاید، آتش

نمایش می‌کند. پنجمی این چهار را کنار هم می‌رقصاند.»

شهریار کامکار، مهدی نجفدری و فرید تکلو باز یگران این نمایش هستند.

دیگر عوامل این اجرا ابرار تند از طراحان موسیقی: علی کیانیان، شیوار حمصتی، طراح صحنه: سینیایلا بیگی، طراح نور: فرشاد نصیری، طراح لباس: شکوفه شیخی، طراح پوستر: صادق حسینی، طراح تیزر: بهروز داوری، دستیار کارگردان و برنامه ریز: سارا صادقی، مدیر صحنه: آمیتیس علایی ورکی، ساخت دکور: رامین دولت‌آبادی، دوخت لباس: محدثه تیمورنیا، انیمیشن تعاملی و ویدیو مینیگ: آرمان مقدم، مجید کامیار، گروه روابط عمومی: نوید آغاز، بهناز شهنسوار

آخرین وسوسه» در جشنواره مورد تأیید اسکار

فیلم کوتاه «آخرین وسوسه» به‌کارگردانی علی سعادت‌مند به جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه لس‌آنجلس راه یافت.

ایسنا– فیلم کوتاه «آخرین وسوسه» به نویسندگی، تهیه و کارگردانی علی سعادت‌مند به بیست‌و هشتمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه لس‌آنجلس (LA SHORTS) در کشور آمریکا راه یافت. این جشنواره از معتبرترین و بزرگ‌ترین جشنواره‌های بین‌المللی فیلم کوتاه و مورد تأیید آکادمی اسکار، آکادمی هنرهای فیلم و تلویزیون بریتانیا، افتخار آکادمی سینما و تلویزیون کانادا (ACCT)، آکادمی علوم و هنرهای تصویر متحرک یا اسکار اسپانیا (GOYA) است. جشنواره فیلم کوتاه لس‌آنجلس بیش از ۳۵۰ فیلم را به نمایش می‌گارد و هر ساله دهم‌زار شرکت‌کننده از جمله متخصصان صنعت هالیوود و فیلمسازان مستقل ناشناخته در حال ظهور را به خود جذب می‌کند. طی ادوار گذشته ۶۸ فیلمساز این رویداد سینمایی نامزد دریافت جایزه اسکار شده‌اند که ۱۷ فیلم‌برند جایز اسکار شده‌اند.

جبهه مقاومت، یک یادداشت، سه دفتر شعر و یک کتاب پژوهشی تألیف شده است. وی بیان کرد: پنج عنوان کتاب در حوزه کودک و نوجوان چاپ شده، است. همچنین از مجموع تألیفات صورت گرفته، ۲۷ عنوان به چندین زبان زنده دنیا شامل عربی، فرانسوی، روسی و ترکی استانبولی ترجمه شده و چند عنوان دیگر نیز در دست ترجمه است.

دبیر کنگره بین‌المللی شهدای مدافع حرم و جبهه مقاومت اظهار کرد: از بین این عناوین، ۲ عنوان در جایزه جلال، ۶ عنوان در جشنواره پاسداران اهل قلم، ۱۲ عنوان در جایزه شهید حاج حسین مهدانی و چهار عنوان در کتاب سال دفاع مقدس حائز رتبه و مقام‌هایی شده‌اند.

عاشقی درباره شهدای مدافع حرم از شبکه‌های متعدد سینما پخش شده است.

دبیر این اجلاسیه اظهار کرد: در گام اول کنگره شهدای مدافع حرم و جبهه مقاومت ۱۶۵ عنوان کتاب تنظیم شد که ۵۷ عنوان آن تدوین و به چاپ رسیده است.

او گفت: از این مجموعه کتاب‌ها، هشت عنوان در خصوص سرد شهید قاسم سلیمانی، چهار عنوان درباره فرماندهان مدافع حرم و ۱۴ عنوان دیگر نیز سرگذشت‌نامه رزمندگان و فرماندهان مدافعان حرم است.

حجت‌الاسلام شیرازی ادامه داد: چهار عنوان دیگر روایت رزمندگان محور مقاومت، ۱۲ عنوان خاطرات همسران شهید